
CREATON. Zastřešíme vaši budoucnost.

CENÍK 2019

Pálená a betonová 
krytina 



2  I  3

OBSAH

Vyobrazená barevnost krytiny je pouze orientační a nemusí odpovídat skutečnosti. 

SORTIMENT pálených tašek strana

RAPIDO 4

RATIO 6

MAGNUM 8

BALANCE 10

FUTURA 12

TITANIA 14

HARMONIE 16

OPTIMA 18

DOMINO 20

SIMPLA 22

BOBROVKA „Klassik“ 24

BOBROVKA Profil 26

BOBROVKA Ambiente 28

Příslušenství pro pálené tašky 30

Technické informace 31

SORTIMENT betonových tašek

HEIDELBERG 32

GOTEBORD 33

VERONA 34

KAPSTADT 35

Příslušenství pro betonové tašky 36

Technické informace 36

SORTIMENT doplňků

Střešní fólie 37

Nadkrokevní izolace 37

Okapový systém 38

ODOLNÉ 
VŮČI MRAZU, 

VĚTRU 
I DEŠTI

ODOLNÉ 
VŮČI UV 
ZÁŘENÍ

EKOLOGICKÉ

Ušlechtilé keramické střešní krytiny jsou 
vyráběny pomocí technologie šetrné 
k životnímu prostředí a nejpříznivější 
ekologickou rovnováhou přispívají 
k budoucí bezpečnosti. Engoby a glazury 
pálených tašek, které se během výpalu 
stávají součástí povrchu, dodávají krytině 
trvanlivost a krásu a zároveň poskytují 
ochranu proti vlivům okolního prostředí. 

TAŠKY CREATON
ODOLNÉ A EKOLOGICKÉ

Odolné vůči vlhkosti 
a mrazu

NehořlavéOdolné vůči UV Ekologické 



4  I  5

pálené tašky

„NUANCE“

přírodní červená červená engoba
měděně červená 

engoba
vínově červená 

engoba
tmavě hnědá  

engoba
břidlicová engoba černá matná engoba černá glazura

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Základní taška
Cena v Kč/ks
Cena v Kč/m2

168 ks/pal
 44,40  53,70  46,30  56,00  50,70  61,40  50,70  61,40  50,70  61,40  54,70  66,20  54,70  66,20  58,40  70,70
360,00  435,60 375,00  453,80 411,00  497,30 411,00  497,30 411,00  497,30 443,00  536,00 443,00  536,00 473,00  572,30

Sortiment doplňků
1. Poloviční taška 108 ks/pal  132,00  159,70  156,00  188,80  182,00  220,20  182,00  220,20  182,00  220,20  191,00  231,10  191,00  231,10  191,00  231,10

2. Krajní taška (2,4 ks/m) P56/L64 ks/pal  267,00  323,10  288,00  348,50  315,00  381,20  315,00  381,20  315,00  381,20  340,00  411,40  340,00  411,40  340,00  411,40

3. Taška s oboustrannou vlnou (2,4 ks/m) 120 ks/pal  278,00  336,40  299,00  361,70  326,00  394,50  326,00  394,50  326,00  394,50  342,00  413,80  342,00  413,80  342,00  413,80

4. Větrací taška, větrací průřez cca  37,5 cm² 80 ks/pal  278,00  336,40  294,00  355,70  315,00  381,20  315,00  381,20  315,00  381,20  327,00  395,70  327,00  395,70  327,00  395,70

5. Podhřebenová větrací taška (3,6 ks/m) 120 ks/pal  111,00  134,30  128,00  154,90  131,00  158,50  131,00  158,50  131,00  158,50  134,00  162,10  134,00  162,10  134,00  162,10

6. Podhřebenová větrací taška poloviční (bez obrázku) B 1 045,00 1 264,50 1 064,00 1 287,40 1 077,00 1 303,20 1 077,00 1 303,20 1 077,00 1 303,20 1 097,00 1 327,40 1 097,00 1 327,40 1 097,00 1 327,40

7. Podhřebenová větrací taška krajní B  521,00  630,40  552,00  667,90  607,00  734,50  607,00  734,50  607,00  734,50  642,00  776,80  642,00  776,80  642,00  776,80

8. Podhřebenová větrací taška s oboustrannou vlnou (bez obrázku) B  521,00  630,40  552,00  667,90  607,00  734,50  607,00  734,50  607,00  734,50  642,00  776,80  642,00  776,80  642,00  776,80

9. Pultová taška (3,6 ks/m) B 1 515,00 1 833,20 1 545,00 1 869,50 1 571,00 1 900,90 1 571,00 1 900,90 1 571,00 1 900,90 1 577,00 1 908,20 1 577,00 1 908,20 1 577,00 1 908,20

10. Pultová krajní taška (bez obrázku) B 2 200,00 2 662,00 2 327,00 2 815,70 2 417,00 2 924,60 2 417,00 2 924,60 2 417,00 2 924,60 2 419,00 2 927,00 2 419,00 2 927,00 2 419,00 2 927,00

11. Pultová poloviční taška (bez obrázku) B 1 743,00 2 109,00 1 945,00 2 353,50 1 945,00 2 353,50 1 945,00 2 353,50 1 945,00 2 353,50 1 958,00 2 369,20 1 958,00 2 369,20 1 958,00 2 369,20

Hřebenáče
12. Hřebenáč PF (2,5 ks/m) 60 ks/pal  227,00  274,70  240,00  290,40  247,00  298,90  247,00  298,90  247,00  298,90  268,00  324,30  268,00  324,30  268,00  324,30

13. Hřebenáč PR (2,5 ks/m) 60 ks/pal  227,00  274,70  240,00  290,40  247,00  298,90  247,00  298,90  247,00  298,90  268,00  324,30  268,00  324,30  268,00  324,30

14. Uzávěr hřebenáče PF B  292,00  353,30  343,00  415,00  436,00  527,60  436,00  527,60  436,00  527,60  447,00  540,90  447,00  540,90  447,00  540,90

15. Uzávěr hřebenáče PR B  292,00  353,30  343,00  415,00  436,00  527,60  436,00  527,60  436,00  527,60  447,00  540,90  447,00  540,90  447,00  540,90

16. Funkční uzávěr hřebenáče PF (bez obrázku) B 1 252,00 1 514,90 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60

17. Funkční uzávěr hřebenáče PR B 1 252,00 1 514,90 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60

18. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, PF 30 ks/pal  619,00  749,00  635,00  768,40  635,00  768,40  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30

19. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, PR 30 ks/pal  619,00  749,00  635,00  768,40  635,00  768,40  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30

20. Koncový hřebenáč ve tvaru mušle, včetně vrutu, PF 20 ks/pal 1 069,00 1 293,50 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00

21. Koncový hřebenáč ve tvaru mušle, včetně vrutu, PR 20 ks/pal 1 069,00 1 293,50 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00

22. Koncový hřebenáč oblý, včetně vrutu, PF (bez obrázku) 40 ks/pal  619,00  749,00  635,00  768,40  635,00  768,40  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30

23. Vrut pro uchycení koncových a rozdělovacích hřebenáčů (bez obrázku) B  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40

24. Rozdělovací hřebenáč 3-stranný, včetně vrutu, PF/PR 30 ks/pal 2 648,00 3 204,10 2 648,00 3 204,10 2 751,00 3 328,70 3 026,00 3 661,50 3 026,00 3 661,50 3 047,00 3 686,90 3 047,00 3 686,90 3 047,00 3 686,90

25. Rozdělovací hřebenáč 4-stranný, včetně vrutu, PF/PR (bez obrázku) B 4 219,00 5 105,00 4 219,00 5 105,00 4 570,00 5 529,70 4 844,00 5 861,20 4 844,00 5 861,20 4 889,00 5 915,70 4 889,00 5 915,70 4 889,00 5 915,70

26. Příchytka hřebenáče PF, hliník, (červená/černá) (bez obrázku)* 30 ks/kar  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30

27. Příchytka hřebenáče PR, hliník, (červená/černá) * 30 ks/kar  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30

28. „FIRSTFIX“ příchytka hřebenáče PF, nerez* 30 ks/kar  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50

29. „FIRSTFIX“ příchytka hřebenáče PR, nerez (bez obrázku)* 30 ks/kar  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50

30. „FIRSTFIX“ drát na přichycení hřebenáče, univerzální 1020 ks/kar  15,00  18,20  15,00  18,20  15,00  18,20  15,00  18,20  15,00  18,20  15,00  18,20  15,00  18,20  15,00  18,20

31. „FIRSTFIX“ sada upínacích příchytek koncových a rozdělovacích hřebenáčů, nerez, drát se objednává samostatně* 4 ks/bal.  520,00  629,20  520,00  629,20  520,00  629,20  520,00  629,20  520,00  629,20  520,00  629,20  520,00  629,20  520,00  629,20

32. Větrací pás hřebene a nároží 5m/role, š. 310 mm (červená/hnědá/šedá/černá) 72 ks/pal 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10

33. Držák hřebenové laťě 30/50 mm 50 ks/kar  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00

„SIGNUM“ keramické prostupové tašky
34. Sanitární prostupová taška Ø 100 mm „SIGNUM“ typ A, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 4 150,00 5 021,50 4 214,00 5 098,90 4 214,00 5 098,90 4 214,00 5 098,90 4 214,00 5 098,90 4 279,00 5 177,60 4 279,00 5 177,60 4 279,00 5 177,60

35. Sanitární prostupová taška Ø 125 mm „SIGNUM“ typ F, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 5 900,00 7 139,00 5 966,00 7 218,90 5 966,00 7 218,90 5 966,00 7 218,90 5 966,00 7 218,90 6 030,00 7 296,30 6 030,00 7 296,30 6 030,00 7 296,30

36. Sanitární prostupová taška Ø 150/160 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 6 593,00 7 977,50 6 774,00 8 196,50 6 774,00 8 196,50 6 774,00 8 196,50 6 774,00 8 196,50 6 840,00 8 276,40 6 840,00 8 276,40 6 840,00 8 276,40

37. Sanitární prostupová taška Ø 200 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 7 582,00 9 174,20 7 756,00 9 384,80 7 756,00 9 384,80 7 756,00 9 384,80 7 756,00 9 384,80 7 823,00 9 465,80 7 823,00 9 465,80 7 823,00 9 465,80

38. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 160 mm (bez obrázku) B  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10

39. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 200 mm (bez obrázku) B  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50

40. Podstřešní průchodka (bez obrázku) B  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30

41. Anténní prostupová taška Ø 60 mm s pryžovou manžetou včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 4 603,00 5 569,60 4 603,00 5 569,60 4 603,00 5 569,60 4 603,00 5 569,60 4 603,00 5 569,60 4 667,00 5 647,10 4 667,00 5 647,10 4 667,00 5 647,10

42. Solární prostupová taška Ø 70 mm včetně podstřešní průchodky (bez obrázku) 12 ks/pal 5 770,00 6 981,70 5 835,00 7 060,40 5 835,00 7 060,40 5 835,00 7 060,40 5 835,00 7 060,40 5 900,00 7 139,00 5 900,00 7 139,00 5 900,00 7 139,00

43. Prostupová taška pro odvod spalin Ø 110 mm nebo Ø 125 mm včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 6 517,00 7 885,60 6 581,00 7 963,00 6 581,00 7 963,00 6 581,00 7 963,00 6 581,00 7 963,00 6 646,00 8 041,70 6 646,00 8 041,70 6 646,00 8 041,70

RAPIDO®

Min. spotřeba na m2: od 8,1 ks/m2

Počet ks/minibalík: 4 ks
Hmotnost/paleta: 905 kg

B = balení dle potřeby

1. 2. 3. 4. 5. 9.7. 12. 13. 14. 15.

18.

17.

20.19. 21. 24. 27. 28. 31. 32. 33.

34-35. 36-37.

41. 43.30.

* Cena takto označeného produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních.



6  I  7

pálené tašky

„NUANCE“ „FINESSE“ „NOBLESSE“

přírodní červená červená engoba
měděně červená 

engoba
vínově červená 

engoba
tmavě hnědá 

engoba
antracitová  

engoba
červená glazura

vínově červená 
glazura

černá glazura
antik žíhaná 

glazura

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Základní taška
Cena v Kč/ks
Cena v Kč/m2

288 ks/pal
40,90 49,50 42,00 50,80 42,00 50,80 42,00 50,80 42,00 50,80 42,00 50,80 59,70 72,20 59,70 72,20 59,70 72,20 69,10 83,60

479,00 579,60 491,00 594,10 491,00 594,10 491,00 594,10 491,00 594,10 491,00 594,10 699,00 845,80 699,00 845,80 699,00 845,80 809,00 978,90

Sortiment doplňků
1. Poloviční taška 360 ks/pal  178,00 215,40  187,00 226,30  187,00 226,30  187,00 226,30  187,00 226,30  187,00 226,30  210,00 254,10  210,00 254,10  210,00 254,10  256,00 309,80

2. Krajní taška (2,7 ks/m) 48 ks/pal  284,00 343,60  314,00 379,90  314,00 379,90  314,00 379,90  314,00 379,90  314,00 379,90  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  403,00 487,60

3. Taška s oboustrannou vlnou (2,7 ks/m) 96 ks/pal  389,00 470,70  417,00 504,60  417,00 504,60  417,00 504,60  417,00 504,60 - - - - - - - - - -

4. Větrací taška, větrací průřez cca  27,3 cm² 120 ks/pal  366,00 442,90  414,00 500,90  414,00 500,90  414,00 500,90  414,00 500,90  414,00 500,90  431,00 521,50  431,00 521,50  431,00 521,50  528,00 638,90

5. Podhřebenová větrací taška (4,5 ks/m) 120 ks/pal  120,00 145,20  123,00 148,80  123,00 148,80  123,00 148,80  123,00 148,80  123,00 148,80  130,00 157,30  130,00 157,30  130,00 157,30  158,00 191,20

6. Podhřebenová větrací taška poloviční (bez obrázku) B 1 112,00 1 345,50 1 122,00 1 357,60 1 122,00 1 357,60 1 122,00 1 357,60 1 122,00 1 357,60 1 122,00 1 357,60 1 141,00 1 380,60 1 141,00 1 380,60 1 141,00 1 380,60 1 392,00 1 684,30

7. Podhřebenová větrací taška krajní 48 ks/pal  554,00 670,30  593,00 717,50  593,00 717,50  593,00 717,50  593,00 717,50  593,00 717,50  635,00 768,40  635,00 768,40  635,00 768,40  775,00 937,80

8. Podhřebenová větrací taška s oboustrannou vlnou (bez obrázku) B  554,00 670,30  593,00 717,50  593,00 717,50  593,00 717,50 - - - - - -  635,00 768,40  635,00 768,40 - -

9. Pultová taška (4,5 ks/m) B 1 102,00 1 333,40 1 122,00 1 357,60 1 122,00 1 357,60 1 122,00 1 357,60 1 122,00 1 357,60 1 122,00 1 357,60 1 171,00 1 416,90 1 171,00 1 416,90 1 171,00 1 416,90 1 467,00 1 775,10

10. Pultová krajní taška (bez obrázku) B 1 627,00 1 968,70 1 644,00 1 989,20 1 644,00 1 989,20 1 644,00 1 989,20 1 644,00 1 989,20 1 644,00 1 989,20 1 654,00 2 001,30 1 654,00 2 001,30 1 654,00 2 001,30 2 018,00 2 441,80

Hřebenáče
11. Hřebenáč PH (2,6 ks/m) 72 ks/pal  301,00 364,20  311,00 376,30  311,00 376,30  311,00 376,30  311,00 376,30  320,00 387,20  392,00 474,30  392,00 474,30  392,00 474,30  479,00 579,60

12. Uzávěr hřebenáče ve tvaru mušle PH B  915,00 1 107,20 1 199,00 1 450,80 1 199,00 1 450,80 1 199,00 1 450,80 1 199,00 1 450,80 1 232,00 1 490,70 1 232,00 1 490,70 1 232,00 1 490,70 1 232,00 1 490,70 1 503,00 1 818,60

13. Funkční uzávěr hřebenáče PH B 1 252,00 1 514,90 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 585,00 1 917,90

14. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, PH 50 ks/pal  940,00 1 137,40  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90 1 013,00 1 225,70 1 277,00 1 545,20 1 277,00 1 545,20 1 277,00 1 545,20 1 559,00 1 886,40

15. Koncový hřebenáč oblý, včetně vrutu, PH 75 ks/pal  940,00 1 137,40  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90 1 013,00 1 225,70 1 277,00 1 545,20 1 277,00 1 545,20 1 277,00 1 545,20 1 559,00 1 886,40

16. Vrut pro uchycení koncových a rozdělovacích hřebenáčů (bez obrázku) B  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40

17. Rozdělovací hřebenáč 3-stranný, včetně vrutu, PH 30 ks/pal 3 923,00 4 746,80 4 540,00 5 493,40 4 540,00 5 493,40 4 540,00 5 493,40 4 540,00 5 493,40 4 665,00 5 644,70 5 761,00 6 970,80 5 761,00 6 970,80 5 761,00 6 970,80 7 028,00 8 503,90

18. Rozdělovací hřebenáč 4-stranný, včetně vrutu, PH (bez obrázku) B 5 659,00 6 847,40 6 276,00 7 594,00 6 276,00 7 594,00 6 276,00 7 594,00 6 276,00 7 594,00 6 449,00 7 803,30 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 850,00 9 498,50

19. Příchytka hřebenáče, hliník, PH  (červená/černá) (bez obrázku)* 30 ks/kar  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30

20. „FIRSTFIX“ příchytka hřebenáče, nerez PH* 30 ks/kar  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50

21. „FIRSTFIX“ drát na přichycení hřebenáče, univerzální 1020 ks/kar  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20

22. „FIRSTFIX“ sada upínacích příchytek koncových a rozdělovacích hřebenáčů, univerzální, nerez, drát se objednává samostatně* 4 ks/bal.  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20

23. Větrací pás hřebene a nároží 5m/role, š. 310 mm (červená/hnědá/šedá/černá) 72 ks/pal 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10

24. Držák hřebenové laťě 30/50 mm 50 ks/kar  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00

„SIGNUM“ keramické prostupové tašky
25. Sanitární prostupová taška Ø 100 mm „SIGNUM“ typ A, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 4 900,00 5 929,00 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 7 202,00 8 714,40

26. Sanitární prostupová taška Ø 125 mm „SIGNUM“ typ F, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 5 775,00 6 987,80 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 8 175,00 9 891,80

27. Sanitární prostupová taška Ø 150/160 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 6 633,00 8 025,90 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60 8 555,00 10 351,60

28. Sanitární prostupová taška Ø 200 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 7 559,00 9 146,40 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 9 030,00 10 926,30 9 030,00 10 926,30 9 030,00 10 926,30 9 461,00 11 447,80

29. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 160 mm (bez obrázku) B  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10

30. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 200 mm (bez obrázku) B  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50

31. Podstřešní průchodka (bez obrázku) B  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30

32. Anténní prostupová taška Ø 60 mm s pryžovou manžetou včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 4 284,00 5 183,60 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 6 317,00 7 643,60

33. Solární prostupová taška Ø 70 mm včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 5 451,00 6 595,70 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 600,00 7 986,00 6 600,00 7 986,00 6 600,00 7 986,00 7 590,00 9 183,90

34. Prostupová taška pro odvod spalin Ø 110 mm nebo Ø 125 mm včetně podstřešní průchodky (bez obrázku) 12 ks/pal 6 131,00 7 418,50 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 267,00 8 793,10 7 267,00 8 793,10 7 267,00 8 793,10 8 357,00 10 112,00

RATIO®

Min. spotřeba na m2: od 11,7 ks/m2

Počet ks/minibalík: 6 ks
Hmotnost/paleta: 1091 kg

B = balení dle potřeby

1. 2. 3. 4. 5. 7. 9.
11. 12. 13. 14.

15. 17. 21. 22. 23. 24.

25-26. 27-28.

32. 33.20.

* Cena takto označeného produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních.



8  I  9

pálené tašky

„NUANCE“

přírodní červená měděně červená engoba břidlicová engoba černá engoba černá matná engoba

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Základní taška
Cena v Kč/ks
Cena v Kč/m2

168 ks/pal.
 51,30  62,10  53,30  64,50  58,80  71,20  58,80  71,20  58,80  71,20
421,00 509,40 437,00  528,80 482,00  583,20 482,00  583,20 482,00  583,20

Sortiment doplňků
1. Poloviční taška 112 ks/pal  197,00  238,40  213,00  257,70  262,00  317,00  262,00  317,00  262,00  317,00

2. Krajní taška (2,5 ks/m) P48/L56 ks/pal  253,00  306,10  272,00  329,10  328,00  396,90  328,00  396,90  328,00  396,90

3. Taška s oboustrannou vlnou  (2,5 ks/m) 96 ks/pal  262,00  317,00  282,00  341,20  324,00  392,00  324,00  392,00  324,00  392,00

4. Větrací taška, větrací průřez cca  37,5 cm² 96 ks/pal  259,00  313,40  279,00  337,60  309,00  373,90  309,00  373,90  309,00  373,90

5. Podhřebenová větrací taška (3,4 ks/m) 96 ks/pal  85,00  102,90  89,00  107,70  105,00  127,10  105,00  127,10  105,00  127,10

6. Podhřebenová větrací taška poloviční (bez obrázku) B 1 134,00 1 372,10 1 154,00 1 396,30 1 184,00 1 432,60 1 184,00 1 432,60 1 184,00 1 432,60

7. Podhřebenová větrací taška krajní P48/L56 ks/pal  492,00  595,30  521,00  630,40  607,00  734,50  607,00  734,50  607,00  734,50

8. Podhřebenová větrací taška s oboustrannou vlnou (bez obrázku) 96 ks/pal  492,00  595,30  521,00  630,40  607,00  734,50  607,00  734,50  607,00  734,50

9. Pultová taška B 1 431,00 1 731,50 1 459,00 1 765,40 1 489,00 1 801,70 1 489,00 1 801,70 1 489,00 1 801,70

10. Pultová krajní taška (bez obrázku) B 2 078,00 2 514,40 2 112,00 2 555,50 2 284,00 2 763,60 2 284,00 2 763,60 2 284,00 2 763,60

11. Pultová poloviční taška (bez obrázku) B 1 646,00 1 991,70 1 771,00 2 142,90 1 848,00 2 236,10 1 848,00 2 236,10 1 848,00 2 236,10

Hřebenáče
12. Hřebenáč PF (2,5 ks/m) 60 ks/pal  227,00  274,70  247,00  298,90  268,00  324,30  268,00  324,30  268,00  324,30

13. Uzávěr hřebenáče PF B  292,00  353,30  436,00  527,60  447,00  540,90  447,00  540,90  447,00  540,90

14. Funkční uzávěr hřebenáče PF B 1 252,00 1 514,90 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40

15. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, PF 30 ks/pal  619,00  749,00  635,00  768,40  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30

16. Oblý uzávěr hřebenáče PF 72 ks/pal  619,00  749,00  635,00  768,40  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30

17. Koncový hřebenáč ve tvaru mušle, včetně vrutu, PF 20 ks/pal 1 069,00 1 293,50 1 521,00 1 840,40 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00

18. Rozdělovací hřebenáč 3-stranný, včetně vrutu, PF (bez obrázku) 30 ks/pal 2 648,00 3 204,10 2 751,00 3 328,70 3 047,00 3 686,90 3 047,00 3 686,90 3 047,00 3 686,90

19. Rozdělovací hřebenáč 4-stranný, včetně vrutu, PF 30 ks/pal 4 219,00 5 105,00 4 570,00 5 529,70 4 889,00 5 915,70 4 889,00 5 915,70 4 889,00 5 915,70

20. Vrut pro uchycení koncových a rozdělovacích hřebenáčů (bez obrázku) B  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40

21. Příchytka hřebenáče PF, hliník,  (červená/černá/šedá) (bez obrázku)* 30 ks/kar  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30

22. „FIRSTFIX“ příchytka hřebenáče PF, nerez* 30 ks/kar  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50

23. „FIRSTFIX“ drát na přichycení hřebenáče, univerzální 1020 ks/kar  15,00  18,20  15,00  18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20

24. „FIRSTFIX“ sada upínacích příchytek koncových a rozdělovacích hřebenáčů, univerzální, nerez, drát se objednává samostatně* 4 ks/bal.  520,00  629,20  520,00  629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20

25. Větrací pás hřebene a nároží 5m/role, š. 310 mm (červená/hnědá/šedá/černá) 72 ks/pal 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10

26. Držák hřebenové laťě 30/50 mm 50 ks/kar  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00

„SIGNUM“ keramické prostupové tašky
27. Sanitární prostupová taška Ø 100 mm „SIGNUM“ typ A, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 3 990,00 4 827,90 4 053,00 4 904,10 4 115,00 4 979,20 4 115,00 4 979,20 4 115,00 4 979,20

28. Sanitární prostupová taška Ø 125 mm „SIGNUM“ typ F, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 5 673,00 6 864,30 5 737,00 6 941,80 5 799,00 7 016,80 5 799,00 7 016,80 5 799,00 7 016,80

29. Sanitární prostupová taška Ø 150/160 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 6 341,00 7 672,60 6 515,00 7 883,20 6 577,00 7 958,20 6 577,00 7 958,20 6 577,00 7 958,20

30. Sanitární prostupová taška Ø 200 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 7 291,00 8 822,10 7 460,00 9 026,60 7 522,00 9 101,60 7 522,00 9 101,60 7 522,00 9 101,60

31. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 160 mm (bez obrázku) B  667,00  807,10  667,00 807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10

32. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 200 mm (bez obrázku) B  726,00  878,50  726,00 878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50

33. Podstřešní průchodka (bez obrázku) B  711,00  860,30  711,00 860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30

34. Anténní prostupová taška Ø 60 mm s pryžovou manžetou včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 4 364,00 5 280,40 4 426,00 5 355,50 4 490,00 5 432,90 4 490,00 5 432,90 4 490,00 5 432,90

35. Solární prostupová taška Ø 70 mm včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 5 549,00 6 714,30 5 611,00 6 789,30 5 673,00 6 864,30 5 673,00 6 864,30 5 673,00 6 864,30

36. Prostupová taška pro odvod spalin Ø 110 mm nebo Ø 125 mm včetně podstřešní průchodky(bez obrázku) 8 ks/pal 6 266,00 7 581,90 6 329,00 7 658,10 6 391,00 7 733,10 6 391,00 7 733,10 6 391,00 7 733,10

MAGNUM®

Min. spotřeba na m2: od 8,2 ks/m2

Počet ks/minibalík: 4 ks
Hmotnost/paleta: 882 kg

B = balení dle potřeby

1. 2. 3. 4. 5. 7. 9. 12. 13. 14. 15. 16.

18.17. 24. 25. 26.

27-28. 29-30.

34. 35.
22. 23.

* Cena takto označeného produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních.



10  I  11

pálené tašky

„NUANCE“

přírodní červená červená engoba měděně červená engoba vínově červená engoba tmavě hnědá engoba břidlicová engoba černá matná engoba černá glazura

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Základní taška
Cena v Kč/ks
Cena v Kč/m2

192 ks/pal.
 44,90  54,30  48,50  58,70  50,80  61,50  50,80  61,50  50,80  61,50  54,80  66,30  54,80  66,30  57,80  69,90

 377,00  456,20  407,00  492,50  427,00  516,70  427,00  516,70  427,00  516,70  460,00  556,60  460,00  556,60  486,00  588,10

Sortiment doplňků
1. Poloviční taška 128 ks/pal  206,00  249,30  223,00  269,80  251,00  303,70  251,00  303,70  251,00  303,70  275,00  332,80  275,00  332,80  275,00  332,80

2. Krajní taška (2,4 ks/m) L56/P28 ks/pal  265,00  320,70  284,00  343,60  313,00  378,70  313,00  378,70  313,00  378,70  343,00  415,00  343,00  415,00  343,00  415,00

3. Taška s oboustrannou vlnou  (2,4 ks/m) 120 ks/pal  275,00  332,80  295,00  357,00  323,00  390,80  323,00  390,80  323,00  390,80  339,00  410,20  339,00  410,20  339,00  410,20

4. Větrací taška, větrací průřez cca  37,5 cm² 112 ks/pal  275,00  332,80  292,00  353,30  313,00  378,70  313,00  378,70  313,00  378,70  324,00  392,00  324,00  392,00  324,00  392,00

5. Podhřebenová větrací taška (3,6 ks/m) 128 ks/pal  89,00  107,70  93,00  112,50  104,00  125,80  104,00  125,80  104,00  125,80  110,00  133,10  110,00  133,10  110,00  133,10

6. Podhřebenová větrací taška poloviční (bez obrázku) B 1 036,00 1 253,60 1 054,00 1 275,30 1 067,00 1 291,10 1 067,00 1 291,10 1 067,00 1 291,10 1 087,00 1 315,30 1 087,00 1 315,30 1 087,00 1 315,30

7. Podhřebenová větrací taška krajní 56 ks/pal  516,00  624,40  546,00  660,70  602,00  728,40  602,00  728,40  602,00  728,40  635,00  768,40  635,00  768,40  635,00  768,40

8. Podhřebenová větrací taška s oboustrannou vlnou (bez obrázku) 64 ks/pal  516,00  624,40  546,00  660,70  602,00  728,40  602,00  728,40  602,00  728,40  635,00  768,40  635,00  768,40  635,00  768,40

9. Pultová taška (3,6 ks/m) B 1 501,00 1 816,20 1 530,00 1 851,30 1 554,00 1 880,30 1 554,00 1 880,30 1 554,00 1 880,30 1 562,00 1 890,00 1 562,00 1 890,00 1 562,00 1 890,00

10. Pultová krajní taška (bez obrázku) B 2 178,00 2 635,40 2 215,00 2 680,20 2 394,00 2 896,70 2 394,00 2 896,70 2 394,00 2 896,70 2 395,00 2 898,00 2 395,00 2 898,00 2 395,00 2 898,00

11. Pultová poloviční taška (bez obrázku) B 1 725,00 2 087,30 1 856,00 2 245,80 1 925,00 2 329,30 1 925,00 2 329,30 1 925,00 2 329,30 1 938,00 2 345,00 1 938,00 2 345,00 1 938,00 2 345,00

Hřebenáče
12. Hřebenáč PF (2,5 ks/m) 60 ks/pal  227,00  274,70  240,00  290,40  247,00  298,90  247,00  298,90  247,00  298,90  268,00  324,30  268,00  324,30  268,00  324,30

13. Hřebenáč PR (2,5 ks/m) 60 ks/pal  227,00  274,70  240,00  290,40  247,00  298,90  247,00  298,90  247,00  298,90  268,00  324,30  268,00  324,30  268,00  324,30

14. Uzávěr hřebenáče PF B  292,00  353,30  343,00  415,00  436,00  527,60  436,00  527,60  436,00  527,60  447,00  540,90  447,00  540,90  447,00  540,90

15. Uzávěr hřebenáče PR B  292,00  353,30  343,00  415,00  436,00  527,60  436,00  527,60  436,00  527,60  447,00  540,90  447,00  540,90  447,00  540,90

16. Funkční uzávěr hřebenáče PF B 1 252,00 1 514,90 1 252,00 1 514,90 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40

17. Funkční uzávěr hřebenáče PR B 1 252,00 1 514,90 1 252,00 1 514,90 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40

18. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, PF 30 ks/pal  619,00  749,00  635,00  768,40  635,00  768,40  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30

19. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, PR 30 ks/pal  619,00  749,00  635,00  768,40  635,00  768,40  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30

20. Koncový hřebenáč ve tvaru mušle, včetně vrutu, PF 20 ks/pal 1 069,00 1 293,50 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00

21. Koncový hřebenáč ve tvaru mušle, včetně vrutu, PR 20 ks/pal 1 069,00 1 293,50 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00

22. Koncový hřebenáč oblý, včetně vrutu, PF (bez obrázku) 40 ks/pal  619,00  749,00  635,00  768,40  635,00  768,40  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30  654,00  791,30

23. Vrut pro uchycení koncových a rozdělovacích hřebenáčů (bez obrázku) B  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40

24. Rozdělovací hřebenáč 3-stranný, včetně vrutu, PF/PR 30 ks/pal 2 648,00 3 204,10 2 648,00 3 204,10 2 751,00 3 328,70 3 026,00 3 661,50 3 026,00 3 661,50 3 047,00 3 686,90 3 047,00 3 686,90 3 047,00 3 686,90

25. Rozdělovací hřebenáč 4-stranný, včetně vrutu, PF/PR (bez obrázku) B 4 219,00 5 105,00 4 219,00 5 105,00 4 570,00 5 529,70 4 844,00 5 861,30 4 844,00 5 861,30 4 889,00 5 915,70 4 889,00 5 915,70 4 889,00 5 915,70

26. Příchytka hřebenáče PF, hliník,  (červená/černá/šedá)* 30 ks/kar  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30

27. Příchytka hřebenáče PR, hliník,  (červená/černá)* 30 ks/kar  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30  330,00  399,30

28. „FIRSTFIX“ příchytka hřebenáče PF, nerez* 30 ks/kar  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50

29. „FIRSTFIX“ příchytka hřebenáče PR, nerez (bez obrázku)* 30 ks/kar  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50  450,00  544,50

30. „FIRSTFIX“ drát na přichycení hřebenáče, univerzální 1020 ks/kar  15,00  18,20  15,00  18,20  15,00  18,20  15,00  18,20  15,00  18,20  15,00  18,20  15,00  18,20  15,00  18,20

31. „FIRSTFIX“ sada upínacích příchytek koncových a rozdělovacích hřebenáčů, univerzální, nerez, drát se objednává samostatně* 4 ks/bal.  520,00  629,20  520,00  629,20  520,00  629,20  520,00  629,20  520,00  629,20  520,00  629,20  520,00  629,20  520,00  629,20

32. Větrací pás hřebene a nároží 5m/role, š. 310 mm (červená/hnědá/šedá/černá) 72 ks/pal 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10

33. Držák hřebenové laťě 30/50 mm 50 ks/kar  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00

„SIGNUM“ keramické prostupové tašky
34. Sanitární prostupová taška Ø 100 mm „SIGNUM“ typ A, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 4 150,00 5 021,50 4 214,00 5 098,90 4 214,00 5 098,90 4 214,00 5 098,90 4 214,00 5 098,90 4 279,00 5 177,60 4 279,00 5 177,60 4 279,00 5 177,60

35. Sanitární prostupová taška Ø 125 mm „SIGNUM“ typ F, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 5 900,00 7 139,00 5 966,00 7 218,90 5 966,00 7 218,90 5 966,00 7 218,90 5 966,00 7 218,90 6 030,00 7 296,30 6 030,00 7 296,30 6 030,00 7 296,30

36. Sanitární prostupová taška Ø 150/160 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 6 593,00 7 977,50 6 774,00 8 196,50 6 774,00 8 196,50 6 774,00 8 196,50 6 774,00 8 196,50 6 840,00 8 276,40 6 840,00 8 276,40 6 840,00 8 276,40

37. Sanitární prostupová taška Ø 200 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 7 582,00 9 174,20 7 756,00 9 384,80 7 756,00 9 384,80 7 756,00 9 384,80 7 756,00 9 384,80 7 823,00 9 465,80 7 823,00 9 465,80 7 823,00 9 465,80

38. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 160 mm (bez obrázku) B  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10

39. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 200 mm (bez obrázku) B  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50

40. Podstřešní průchodka (bez obrázku) B  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30

41. Anténní prostupová taška Ø 60 mm s pryžovou manžetou včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 4 539,00 5 492,20 4 603,00 5 569,60 4 603,00 5 569,60 4 603,00 5 569,60 4 603,00 5 569,60 4 667,00 5 647,10 4 667,00 5 647,10 4 667,00 5 647,10

42. Solární prostupová taška Ø 70 mm včetně podstřešní průchodky (bez obrázku) 12 ks/pal 5 770,00 6 981,70 5 835,00 7 060,40 5 835,00 7 060,40 5 835,00 7 060,40 5 835,00 7 060,40 5 900,00 7 139,00 5 900,00 7 139,00 5 900,00 7 139,00

43. Prostupová taška pro odvod spalin Ø 110 mm nebo Ø 125 mm včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 6 517,00 7 885,60 6 581,00 7 963,00 6 581,00 7 963,00 6 581,00 7 963,00 6 581,00 7 963,00 6 646,00 8 041,70 6 646,00 8 041,70 6 646,00 8 041,70

BALANCE®

Min. spotřeba na m2: od 8,4 ks/m2

Počet ks/minibalík: 4 ks
Hmotnost/paleta: 967 kg

B = balení dle potřeby

1. 2. 3. 4. 5. 7. 9.
12. 13.

14. 15. 16.

18. 20.19.
21. 24. 26. 27.

28. 30. 31. 32.

33.

34-35. 36-37.

41. 43.

* Cena takto označeného produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních.



12  I  13

pálené tašky

„NUANCE“ „NUANCE“ „FINESSE“ „NOBLESSE“

přírodní červená
měděně červená 

engoba
vínově červená 

engoba
tmavě hnědá 

engoba
šedá engoba

břidlicová 
engoba

černá matná 
engoba

červená glazura
vínově červená 

glazura
břidlicová 
glazura

černá glazura
tmavě modrá 

glazura
tmavě zelená 

glazura
hnědá glazura

antik žíhaná 
glazura

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Základní taška
Cena v Kč/ks
Cena v Kč/m2

240 ks/pal.
43,70 52,90 47,10 57,00 47,10 57,00 47,10 57,00 53,40 64,60 53,40 64,60 53,40 64,60 62,20 75,30 62,20 75,30 62,20 75,30 62,20 75,30 84,20 101,90 84,20 101,90 84,20 101,90 84,20 101,90

472,00 571,10 509,00 615,90 509,00 615,90 509,00 615,90 577,00 698,20 577,00 698,20 577,00 698,20 649,00 785,30 670,00 810,70 670,00 810,70 670,00 810,70 909,00 1 099,90 909,00 1 099,90 909,00 1 099,90 909,00 1 099,90

Sortiment doplňků
1. Poloviční taška 100 ks/pal  263,00 318,20  268,00 324,30  268,00 324,30  268,00 324,30  268,00 324,30  268,00 324,30  268,00 324,30  314,00 379,90  314,00 379,90  314,00 379,90  314,00 379,90  457,00 553,00  457,00 553,00 - -  457,00 553,00

2. Krajní taška (2,7 ks/m) P48/L56 ks/pal  317,00 383,60  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  398,00 481,60  398,00 481,60  398,00 481,60  398,00 481,60  544,00 658,20  544,00 658,20  544,00 658,20  544,00 658,20

3. Taška s oboustrannou vlnou (2,7 ks/m) 100 ks/pal  421,00 509,40  437,00 528,80  437,00 528,80  437,00 528,80  437,00 528,80  437,00 528,80  437,00 528,80  519,00 628,00  519,00 628,00  519,00 628,00  519,00 628,00  613,00 741,70  613,00 741,70  613,00 741,70 - -

4. Větrací taška, větrací průřez cca  32,5 cm² 96 ks/pal  457,00 553,00  476,00 576,00  476,00 576,00  476,00 576,00  476,00 576,00  476,00 576,00  476,00 576,00  560,00 677,60  560,00 677,60  560,00 677,60  560,00 677,60  716,00 866,40  716,00 866,40  716,00 866,40  716,00 866,40

5. Podhřebenová větrací taška (4,2 ks/m) 112 ks/pal  120,00 145,20  123,00 148,80  123,00 148,80  123,00 148,80  123,00 148,80  123,00 148,80  123,00 148,80  145,00 175,50  145,00 175,50  145,00 175,50  145,00 175,50  158,00 191,20  158,00 191,20  158,00 191,20  158,00 191,20

6. Podhřebenová větrací taška poloviční (bez obrázku) B  856,00 1 035,80  886,00 1 072,10  886,00 1 072,10  886,00 1 072,10  886,00 1 072,10  886,00 1 072,10  886,00 1 072,10  947,00 1 145,90  947,00 1 145,90  947,00 1 145,90  947,00 1 145,90 1 274,00 1 541,50 1 274,00 1 541,50 1 274,00 1 541,50 1 274,00 1 541,50

7. Podhřebenová větrací taška krajní P48/L56 ks/pal  626,00 757,50  649,00 785,30  649,00 785,30  649,00 785,30  649,00 785,30  649,00 785,30  649,00 785,30  703,00 850,60  703,00 850,60  703,00 850,60  703,00 850,60  966,00 1 168,90  966,00 1 168,90  966,00 1 168,90  966,00 1 168,90

8. Podhřebenová větrací taška s oboustrannou vlnou (bez obrázku) 100 ks/pal  626,00 757,50  649,00 785,30  649,00 785,30 - -  649,00 785,30  649,00 785,30  649,00 785,30  703,00 850,60  703,00 850,60  703,00 850,60  703,00 850,60  966,00 1 168,90  966,00 1 168,90 - - - -

9. Pultová taška (4,2 ks/m) B  879,00 1 063,60  901,00 1 090,20  901,00 1 090,20 - -  901,00 1 090,20  901,00 1 090,20  901,00 1 090,20  966,00 1 168,90  966,00 1 168,90  966,00 1 168,90  966,00 1 168,90 1 018,00 1 231,80 1 018,00 1 231,80 1 018,00 1 231,80 - -

10. Pultová krajní taška B 1 627,00 1 968,70 1 634,00 1 977,10 1 634,00 1 977,10 - - 1 634,00 1 977,10 1 634,00 1 977,10 1 634,00 1 977,10 1 650,00 1 996,50 1 650,00 1 996,50 1 650,00 1 996,50 1 650,00 1 996,50 1 670,00 2 020,70 1 670,00 2 020,70 1 670,00 2 020,70 - -

Hřebenáče
11. Hřebenáč PF (2,5 ks/m) 60 ks/pal  227,00 274,70  247,00 298,90  247,00 298,90  247,00 298,90  268,00 324,30  268,00 324,30  268,00 324,30  379,00 458,60  379,00 458,60  379,00 458,60  379,00 458,60  657,00 795,00  657,00 795,00  657,00 795,00  657,00 795,00

12. Hřebenáč PR (2,5 ks/m) 60 ks/pal  227,00 274,70  247,00 298,90  247,00 298,90  247,00 298,90  268,00 324,30  268,00 324,30  268,00 324,30  379,00 458,60  379,00 458,60  379,00 458,60  379,00 458,60 - - - -  657,00  795,00  657,00  795,00

13. Uzávěr hřebenáče PF B  292,00 353,30  436,00 527,60  436,00 527,60  436,00 527,60  447,00 540,90  447,00 540,90  447,00 540,90  519,00 628,00  519,00 628,00  519,00 628,00  519,00 628,00  700,00 847,00  700,00  847,00  700,00  847,00 - -

14. Uzávěr hřebenáče PR B  292,00 353,30  436,00 527,60  436,00 527,60  436,00 527,60 - -  447,00 540,90  447,00 540,90  519,00 628,00  519,00 628,00 - -  519,00 628,00 - - - -  700,00  847,00 - -

15. Funkční uzávěr hřebenáče PF (bez obrázku) B 1 252,00 1 514,90 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 329,00 1 608,10 1 329,00 1 608,00 1 329,00 1 608,00 - -

16. Funkční uzávěr hřebenáče PR  (bez obrázku) B 1 252,00 1 514,90 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 329,00 1 608,10 1 329,00 1 608,00 1 329,00 1 608,00 - -

17. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, PF 30 ks/pal  619,00 749,00  635,00 768,40  654,00 791,30  654,00 791,30  654,00 791,30  654,00 791,30  654,00 791,30 1 012,00 1 224,50 1 012,00 1 224,50 1 012,00 1 224,50 1 012,00 1 224,50 1 501,00 1 816,20 1 501,00 1 816,20 1 501,00 1 816,20 1 501,00 1 816,20

18. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, PR 30 ks/pal  619,00 749,00  635,00 768,40  654,00 791,30  654,00 791,30 - -  654,00 791,30  654,00 791,30 1 012,00 1 224,50 1 012,00 1 224,50 1 012,00 1 224,50 1 012,00 1 224,50 - - - - 1 501,00 1 816,20 1 501,00 1 816,20

19. Oblý uzávěr hřebenáče PF 72 ks/pal  619,00 749,00  635,00 768,40  654,00 791,30  654,00 791,30  654,00 791,30  654,00 791,30  654,00 791,30 1 012,00 1 224,50 1 012,00 1 224,50 1 012,00 1 224,50 1 012,00 1 224,50 - - - - 1 501,00 1 816,20 - -

20. Koncový hřebenáč ve tvaru mušle, včetně vrutu, PF 20 ks/pal 1 069,00 1 293,50 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00 2 318,00 2 804,80 2 318,00 2 804,80 2 318,00 2 804,80 2 318,00 2 804,80

21. Koncový hřebenáč ve tvaru mušle, včetně vrutu, PR (bez obrázku) 20 ks/pal 1 069,00 1 293,50 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 - - 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00 1 695,00 2 051,00 - - 1 695,00 2 051,00 - - - - 2 318,00 2 804,80 2 318,00 2 804,80

22. Vrut pro uchycení koncových a rozdělovacích hřebenáčů (bez obrázku) B  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40

23. Rozdělovací hřebenáč 3-stranný, včetně vrutu, PF/PR  (bez obrázku) 30 ks/pal 2 648,00 3 204,10 2 751,00 3 328,70 3 026,00 3 661,50 3 026,00 3 661,50 3 047,00 3 686,90 3 047,00 3 686,90 3 047,00 3 686,90 5 934,00 7 180,10 5 934,00 7 180,10 5 934,00 7 180,10 5 934,00 7 180,10 7 880,00 9 534,80 7 880,00 9 534,80 7 880,00 9 534,80 7 880,00 9 534,80

24. Rozdělovací hřebenáč 4-stranný, včetně vrutu, PF/PR (bez obrázku) B 4 219,00 5 105,00 4 570,00 5 529,70 4 840,00 5 856,40 4 840,00 5 856,40 4 889,00 5 915,70 4 889,00 5 915,70 4 889,00 5 915,70 7 670,00 9 280,70 7 670,00 9 280,70 7 670,00 9 280,70 7 670,00 9 280,70 9 557,00 11 564,00 9 557,00 11 564,00 9 557,00 11 564,00 9 557,00 11 564,00

25. Příchytka hřebenáče PF, hliník,  (červená/černá/šedá) (bez obrázku)* 30 ks/kar  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30

26. Příchytka hřebenáče PR, hliník,  (červená/černá)* 30 ks/kar  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30

27. „FIRSTFIX“ příchytka hřebenáče PF, nerez* 30 ks/kar  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50

28. „FIRSTFIX“ příchytka hřebenáče PR, nerez (bez obrázku)* 30 ks/kar  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50

29. „FIRSTFIX“ drát na přichycení hřebenáče, univerzální 1020 ks/kar  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20

30. „FIRSTFIX“ sada upínacích příchytek koncových a rozdělovacích hřebenáčů, univerzální, nerez, drát se objednává samostatně* 4 ks/bal.  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20

31. Větrací pás hřebene a nároží 5m/role, š. 310 mm (červená/hnědá/šedá/černá) 72 ks/pal 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10

32. Držák hřebenové laťě 30/50 mm 50 ks/kar  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00

„SIGNUM“ keramické prostupové tašky
33. Sanitární prostupová taška Ø 100 mm „SIGNUM“ typ A, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 4 900,00 5 929,00 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 7 202,00 8 714,40 7 202,00 8 714,40 7 202,00 8 714,40 7 202,00 8 714,40

34. Sanitární prostupová taška Ø 125 mm „SIGNUM“ typ F, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 5 775,00 6 987,80 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 8 175,00 9 891,80 8 175,00 9 891,80 8 175,00 9 891,80 8 175,00 9 891,80

35. Sanitární prostupová taška Ø 150/160 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 6 633,00 8 025,90 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60 8 555,00 10 351,60 8 555,00 10 351,60 8 555,00 10 351,60 8 555,00 10 351,60

36. Sanitární prostupová taška Ø 200 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 7 559,00 9 146,40 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 9 030,00 10 926,30 9 030,00 10 926,30 9 030,00 10 926,30 9 030,00 10 926,30 9 482,00 11 473,20 9 482,00 11 473,20 9 482,00 11 473,20 9 482,00 11 473,20

37. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 160 mm (bez obrázku) B  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10

38. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 200 mm (bez obrázku) B  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50

39. Podstřešní průchodka (bez obrázku) B  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30

40. Anténní prostupová taška Ø 60 mm s pryžovou manžetou včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 4 284,00 5 183,60 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40

41. Solární prostupová taška Ø 70 mm včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 5 451,00 6 595,70 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 7 850,00 9 498,50 7 850,00 9 498,50 7 850,00 9 498,50 7 850,00 9 498,50

42. Prostupová taška pro odvod spalin Ø 110 mm nebo Ø 125 mm včetně podstřešní průchodky (bez obrázku) 12 ks/pal 6 132,00 7 419,70 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 8 239,00 9 969,20 8 239,00 9 969,20 8 239,00 9 969,20 8 239,00 9 969,20

FUTURA®

Min. spotřeba na m2: od 10,8 ks/m2

Počet ks/minibalík: 5 ks
Hmotnost/paleta: 1081 kg

B = balení dle potřeby

1. 2. 3. 4. 5. 7. 9. 10. 11. 12. 14.13. 17.

19.

18.

20. 23. 26. 27. 29. 31. 32.30.

33-34. 35-36. 40. 41.

* Cena takto označeného produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních.



14  I  15

pálené tašky

NUANCE FINESSE NOBLESSE

měděně červená engoba břidlicová engoba černá matná engoba hnědá glazura břidlicová glazura černá glazura hnědá glazura

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Základní taška
Cena v Kč/ks
Cena v Kč/m2

192 ks/pal.
46,20 55,90 48,90 59,20 46,20 55,90 52,80 63,90 52,80 63,90 52,80 63,90 79,10 95,70

416,00 503,40 440,00 532,40 416,00 503,40 475,00 574,80 475,00 574,80 475,00 574,80 712,00 861,50

Sortiment doplňků
1. Krajní taška (2,5 ks/m) L28/P48 ks/pal  294,00 355,70  294,00 355,70  294,00 355,70  355,00 429,60  355,00 429,60  355,00 429,60  426,00 515,50

2. Taška s oboustrannou vlnou (2,5 ks/m) 20 ks/pal  286,00 346,10  286,00 346,10  286,00 346,10  342,00 413,80  342,00 413,80  342,00 413,80  411,00 497,30

3. Větrací taška, větrací průřez cca  32 cm² 96 ks/pal  286,00 346,10  286,00 346,10  286,00 346,10  342,00 413,80  342,00 413,80  342,00 413,80  411,00 497,30

4. Podhřebenová větrací taška (3,8 ks/m) 112 ks/pal  161,00 194,80  161,00 194,80  161,00 194,80  166,00 200,90  166,00 200,90  166,00 200,90  199,00 240,80

5. Podhřebenová větrací taška krajní 48/28 ks/pal  214,00 258,90  214,00 258,90  214,00 258,90  275,00 332,80  275,00 332,80  275,00 332,80  329,00 398,10

6. Podhřebenová větrací taška s oboustrannou vlnou (bez obrázku) 20 ks/pal  567,00 686,10  567,00 686,10  567,00 686,10  600,00 726,00  600,00 726,00  600,00 726,00  719,00 870,00

7. Pultová taška (3,8 ks/m) B  567,00 686,10  567,00 686,10  567,00 686,10  600,00 726,00  600,00 726,00  600,00 726,00  719,00 870,00

8. Pultová krajní taška B 1 753,00 2121,10 1 753,00 2121,10 1 753,00 2121,10 1 788,00 2163,50 1 788,00 2163,50 1 788,00 2163,50 2 145,00 2595,50

Hřebenáče
9. Hřebenáč PT (2,5 ks/m) 60 ks/pal  227,00 274,70  227,00 274,70  227,00 274,70  271,00 327,90  271,00 327,90  271,00 327,90  326,00 394,50

10. Funkční uzávěr hřebenáče PT B 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 329,00 1 608,10

11. Koncový hřebenáč oblý, včetně vrutu, PT 20 ks/pal  597,00 722,40  597,00 722,40  597,00 722,40  717,00 867,60  717,00 867,60  717,00 867,60  861,00 1 041,80

12. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, PT 8 ks/pal  597,00 722,40  597,00 722,40  597,00 722,40  717,00 867,60  717,00 867,60  717,00 867,60  861,00 1 041,80

13. Koncový hřebenáč ve tvaru mušle, včetně vrutu, PT (bez obrázku) 20 ks/pal 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 1 521,00 1 840,40 1 826,00 2 209,50 1 826,00 2 209,50 1 826,00 2 209,50 2 191,00 2 651,10

14. Vrut pro uchycení koncových a rozdělovacích hřebenáčů (bez obrázku) B  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40

15. Rozdělovací hřebenáč 3-stranný, včetně vrutu, PT 20 ks/pal 2 518,00 3 046,80 2 518,00 3 046,80 2 518,00 3 046,80 3 021,00 3 655,40 3 021,00 3 655,40 3 021,00 3 655,40 3 625,00 4 386,30

16. Rozdělovací hřebenáč 4-stranný, včetně vrutu, PT (bez obrázku) B 2 518,00 3 046,80 2 518,00 3 046,80 2 518,00 3 046,80 3 021,00 3 655,40 3 021,00 3 655,40 3 021,00 3 655,40 3 625,00 4 386,30

17. Příchytka hřebenáče PT, hliník, (červená/černá/šedá/modrá/zelená) (bez obrázku)* 30 ks/kar  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30

18. „FIRSTFIX“ příchytka hřebenáče, nerez PT (bez obrázku)* 30 ks/kar  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50

19. „FIRSTFIX“ drát na přichycení hřebenáče, univerzální (bez obrázku) 1020 ks/kar  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20

20. „FIRSTFIX“ sada upínacích příchytek koncových a rozdělovacích hřebenáčů, univerzální, nerez, drát se objednává samostatně* 4 ks/bal.  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20

21. Větrací pás hřebene a nároží 5m/role, š. 310 mm (červená/hnědá/šedá/černá) (bez obrázku) 72 ks/pal 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10

22. Držák hřebenové laťě 30/50 mm 50 ks/kar  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00

„SIGNUM“ keramické prostupové tašky
23. Sanitární prostupová taška Ø 100 mm „SIGNUM“ typ A, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 7 630,00 9 232,30

24. Sanitární prostupová taška Ø 125 mm „SIGNUM“ typ F, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 5 775,00 6 987,80 5 775,00 6 987,80 5 775,00 6 987,80 7 040,00 8 518,40 7 040,00 8 518,40 7 040,00 8 518,40 8 448,00 10 222,10

25. Sanitární prostupová taška Ø 150/160 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 8 992,00 10 880,30

26. Sanitární prostupová taška Ø 200 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 7 645,00 9 250,50 7 645,00 9 250,50 7 645,00 9 250,50 8 093,00 9 792,50 8 093,00 9 792,50 8 093,00 9 792,50 9 712,00 11 751,50

27. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 160 mm (bez obrázku) B  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10

28. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 200 mm (bez obrázku) B  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50

29. Podstřešní průchodka (bez obrázku) B  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30

30. Anténní prostupová taška Ø 60 mm s pryžovou manžetou včetně podstřešní průchodky (bez obrázku) 12 ks/pal 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 6 590,00 7 973,90

31. Solární prostupová taška Ø 70 mm včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 7 707,00 9 325,50

32. Prostupová taška pro odvod spalin Ø 110 mm nebo Ø 125 mm včetně podstřešní průchodky(bez obrázku) 12 ks/pal 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 8 486,00 10 268,10

TITANIA®

Min. spotřeba na m2: od 9,0 ks/m2

Počet ks/minibalík: 4 ks
Hmotnost/paleta: 908 kg

B = balení dle potřeby

NOVINKA
NOVINKA

1. 2. 3. 4. 5. 8.7. 9.

12. 22.15.

11.

23-24. 25-26. 31.

20.

* Cena takto označeného produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních.



16  I  17

pálené taškyHARMONIE®

„NUANCE“ „FINESSE“

přírodní červená červená engoba toskánská engoba
měděně červená 

engoba
vínově červená 

engoba
tmavě hnědá engoba břidlicová engoba antracitová engoba černá glazura

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Základní taška
Cena v Kč/ks
Cena v Kč/m2

280 ks/pal.
40,20 48,60 42,40 51,30 44,00 53,20 42,40 51,30 42,40 51,30 42,40 51,30 45,50 55,10 45,50 55,10 53,40 64,60

571,00 690,90 602,00 728,40 625,00 756,30 602,00 728,40 602,00 728,40 602,00 728,40 646,00 781,70 646,00 781,70 758,00 917,20

Sortiment doplňků
1. Poloviční taška 240 ks/pal  194,00 234,70  204,00 246,80  210,00 254,10  204,00 246,80  204,00 246,80  204,00 246,80  210,00 254,10  210,00 254,10  246,00 297,70

2. Krajní taška (2,9 ks/m) 56 ks/pal  285,00 344,90  298,00 360,60  327,00 395,70  298,00 360,60  298,00 360,60  298,00 360,60  327,00 395,70  327,00 395,70  379,00 458,60

3. Taška s oboustrannou vlnou (2,9 ks/m) 120 ks/pal  356,00 430,80  370,00 447,70  379,00 458,60  370,00 447,70  370,00 447,70  370,00 447,70  379,00 458,60  379,00 458,60  440,00 532,40

4. Větrací taška, větrací průřez cca  25 cm² 120 ks/pal  370,00 447,70  376,00 455,00  404,00 488,80  376,00 455,00  376,00 455,00  376,00 455,00  404,00 488,80  404,00 488,80  467,00 565,10

5. Podhřebenová větrací taška (5,1 ks/m) 140 ks/pal  100,00 121,00  104,00 125,80  110,00 133,10  104,00 125,80  104,00 125,80  104,00 125,80  110,00 133,10  110,00 133,10  136,00 164,60

6. Podhřebenová větrací taška poloviční (bez obrázku) B 1 138,00 1 377,00 1 183,00 1 431,40 1 183,00 1 431,40 1 183,00 1 431,40 1 183,00 1 431,40 1 183,00 1 431,40 1 188,00 1 437,50 1 188,00 1 437,50 1 198,00 1 449,60

7. Podhřebenová větrací taška krajní 56 ks/pal  544,00 658,20  580,00 701,80  600,00 726,00  580,00 701,80  580,00 701,80  580,00 701,80  600,00 726,00  600,00 726,00  703,00 850,60

8. Podhřebenová větrací taška s oboustrannou vlnou (bez obrázku) 120 ks/pal  544,00 658,20  580,00 701,80  600,00 726,00  580,00 701,80  580,00 701,80  580,00 701,80  600,00 726,00  600,00 726,00  703,00 850,60

9. Pultová taška (5,1 ks/m) (bez obrázku) 36 ks/pal 1 148,00 1 389,10 1 167,00 1 412,10 1 173,00 1 419,30 1 167,00 1 412,10 1 167,00 1 412,10 1 167,00 1 412,10 1 173,00 1 419,30 1 173,00 1 419,30 1 183,00 1 431,40

10. Pultová krajní taška (bez obrázku) B 1 634,00 1 977,10 1 654,00 2 001,30 1 666,00 2 015,90 1 654,00 2 001,30 1 654,00 2 001,30 1 654,00 2 001,30 1 666,00 2 015,90 1 666,00 2 015,90 1 686,00 2 040,10

Hřebenáče
11. Hřebenáč PZ (2,5 ks/m) 60 ks/pal  301,00 364,10  311,00 376,30  320,00 387,20  311,00 376,30  311,00 376,30  311,00 376,30  320,00 387,20  320,00 387,20  405,00 490,10

12. Uzávěr hřebenáče PZ B  405,00 490,10  405,00 490,10  497,00 601,40  405,00 490,10  405,00 490,10  405,00 490,10  405,00 490,10  405,00 490,10  497,00 601,40

13. Funkční uzávěr hřebenáče PZ B 1 252,00 1 514,90 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 298,00 1 570,60

14. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, PZ 33 ks/pal  940,00 1 137,40  985,00 1 191,90 1 008,00 1 219,70  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90 1 008,00 1 219,70 1 008,00 1 219,70 1 231,00 1 489,50

15. Koncový hřebenáč oblý, včetně vrutu, PZ 60 ks/pal  940,00 1 137,40  985,00 1 191,90 1 008,00 1 219,70  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90 1 008,00 1 219,70 1 008,00 1 219,70 1 231,00 1 489,50

16. Koncový hřebenáč ve tvaru mušle, včetně vrutu, PZ 33 ks/pal 1 621,00 1 961,40 1 666,00 2 015,90 1 681,00 2 034,00 1 666,00 2 015,90 1 666,00 2 015,90 1 666,00 2 015,90 1 681,00 2 034,00 1 681,00 2 034,00 2 534,00 3 066,10

17. Vrut pro uchycení koncových a rozdělovacích hřebenáčů (bez obrázku) B  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40

18. Rozdělovací hřebenáč 3-stranný, včetně vrutu, PZ (bez obrázku) 30 ks/pal 3 923,00 4 746,80 4 540,00 5 493,40 5 934,00 7 180,10 4 540,00 5 493,40 4 540,00 5 493,40 4 540,00 5 493,40 5 934,00 7 180,10 5 934,00 7 180,10 6 050,00 7 320,50

19. Rozdělovací hřebenáč 4-stranný, včetně vrutu, PZ (bez obrázku) 30 ks/pal 5 405,00 6 540,10 6 276,00 7 594,00 7 670,00 9 280,70 6 276,00 7 594,00 6 276,00 7 594,00 6 276,00 7 594,00 7 670,00 9 280,70 7 670,00 9 280,70 7 786,00 9 421,10

20. Příchytka hřebenáče, hliník,minium PZ  (červená/černá)* (bez obrázku) 30 ks/kar  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30

21. „FIRSTFIX“ příchytka hřebenáče PZ, nerez* 30 ks/kar  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50

22. „FIRSTFIX“ drát na přichycení hřebenáče, univerzální 1020 ks/kar  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20

23. „FIRSTFIX“ sada upínacích příchytek koncových a rozdělovacích hřebenáčů, univerzální, nerez, drát se objednává samostatně* 4 ks/bal.  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20

24. Větrací pás hřebene a nároží 5m/role, š. 310 mm (červená/hnědá/šedá/černá) (bez obrázku) 72 ks/pal 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10

25. Držák na hřebenové laťě 30/50 50 ks/kar  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00

„SIGNUM“ keramické prostupové tašky
26. Sanitární prostupová taška Ø 100 mm „SIGNUM“ typ A, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 4 900,00 5 929,00 5 094,00 6 163,70 6 359,00 7 694,40 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40

27. Sanitární prostupová taška Ø 125 mm „SIGNUM“ typ F, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 5 775,00 6 987,80 6 034,00 7 301,10 7 494,00 9 067,70 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70

28. Sanitární prostupová taška Ø 150/160 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 6 633,00 8 025,90 7 046,00 8 525,70 8 103,00 9 804,60 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60

29. Sanitární prostupová taška Ø 200 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 7 559,00 9 146,40 7 972,00 9 646,10 9 030,00 10 926,30 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 9 030,00 10 926,30 9 030,00 10 926,30 9 030,00 10 926,30

30. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 160 mm (bez obrázku) B  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10

31. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 200 mm (bez obrázku) B  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50

32. Podstřešní průchodka (bez obrázku) B  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30

33. Anténní prostupová taška Ø 60 mm s pryžovou manžetou včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 4 284,00 5 183,60 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 5 493,00 6 646,60 5 493,00 6 646,60 5 493,00 6 646,60

34. Solární prostupová taška Ø 70 mm včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 5 451,00 6 595,70 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80

35. Prostupová taška pro odvod spalin Ø 110 mm nebo Ø 125 mm včetně podstřešní průchodky (bez obrázku) 12 ks/pal 6 131,00 7 418,50 7 072,00 8 557,10  - - 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10

Min. spotřeba na m2: od 14,2 ks/m2

Počet ks/minibalík: 5 ks
Hmotnost/paleta: 921 kg

B = balení dle potřeby

1. 2. 3. 4. 5. 7. 11. 12. 13.

14. 15. 16.

22. 23.
24. 25.

26-27. 28-29. 34.33.

21.

* Cena takto označeného produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních.



18  I  19

pálené taškyOPTIMA®

„NUANCE“ „FINESSE“

přírodní červená
měděně červená 

engoba
vínově červená 

engoba
hnědá engoba tmavě hnědá engoba šedá engoba břidlicová engoba antracitová engoba

vínově červená 
glazura

černá glazura

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Základní taška
Cena v Kč/ks
Cena v Kč/m2

288 ks/pal.
42,40 51,30 44,30 53,60 44,30 53,60 44,30 53,60 44,30 53,60 46,80 56,60 46,80 56,60 46,80 56,60 55,30 66,90 55,30 66,90

505,00 611,10 527,00 637,70 527,00 637,70 527,00 637,70 527,00 637,70 587,00 710,30 587,00 710,30 527,00 637,70 658,00 796,20 658,00 796,20

Sortiment doplňků
1. Poloviční taška (bez obrázku) 360 ks/pal  189,00 228,70  210,00 254,10  210,00 254,10  210,00 254,10  210,00 254,10  227,00 274,70  227,00 274,70  227,00 274,70  246,00 297,70  246,00 297,70

2. Krajní taška (2,8 ks/m) 48 ks/pal  314,00 379,90  334,00 404,10  334,00 404,10  334,00 404,10  334,00 404,10  360,00 435,60  360,00 435,60  360,00 435,60  386,00 467,10  386,00 467,10

3. Taška s oboustrannou vlnou (2,8 ks/m) 96 ks/pal  417,00 504,60  461,00 557,80  461,00 557,80 - - - -  512,00 619,50  512,00 619,50  512,00 619,50 - - - -

4. Větrací taška, větrací průřez cca  25 cm² 120 ks/pal  373,00 451,30  408,00 493,70  408,00 493,70  408,00 493,70  408,00 493,70  441,00 533,60  441,00 533,60  441,00 533,60  467,00 565,10  467,00 565,10

5. Podhřebenová větrací taška (4,5 ks/m) 120 ks/pal  110,00 133,10  117,00 141,60  117,00 141,60  117,00 141,60  117,00 141,60  126,00 152,50  126,00 152,50  126,00 152,50  136,00 164,60  136,00 164,60

6. Podhřebenová větrací taška krajní 48 ks/pal  580,00 701,80  619,00 749,00  619,00 749,00  619,00 749,00  619,00 749,00  668,00 808,30  668,00 808,30  668,00 808,30  703,00 850,60  703,00 850,60

7. Podhřebenová větrací taška s oboustrannou vlnou B  417,00 504,60 - - - - - - - -  703,00 850,60  703,00 850,60  703,00 850,60 - - - -

8. Pultová taška (4,5 ks/m) (bez obrázku) B 1 161,00 1 404,80 1 281,00 1 550,00 1 281,00 1 550,00 1 281,00 1 550,00 1 281,00 1 550,00 1 316,00 1 592,40 1 316,00 1 592,40 1 316,00 1 592,40 1 381,00 1 671,00 1 381,00 1 671,00

9. Pultová krajní taška (bez obrázku) B 1 624,00 1 965,00 1 644,00 1 989,20 1 644,00 1 989,20 1 644,00 1 989,20 1 644,00 1 989,20 1 689,00 2 043,70 1 689,00 2 043,70 1 689,00 2 043,70 1 772,00 2 144,10 1 772,00 2 144,10

Hřebenáče
10. Hřebenáč PH (2,6 ks/m) 72 ks/pal  301,00 364,20  311,00 376,30  311,00 376,30  311,00 376,30  311,00 376,30  320,00 387,20  320,00 387,20  320,00 387,20  366,00 442,90  366,00 442,90

11. Hřebenáč PV (2,5 ks/m) 72 ks/pal - -  327,00 395,70  327,00 395,70 - - - - - -  340,00 411,40  340,00 411,40  340,00 411,40  340,00 411,40

12. Uzávěr hřebenáče ve tvaru mušle PH B  915,00 1 107,20 1 199,00 1 450,80 1 199,00 1 450,80 1 199,00 1 450,80 1 199,00 1 450,80 1 232,00 1 490,70 1 232,00 1 490,70 1 232,00 1 490,70 1 232,00 1 490,70 1 232,00 1 490,70

13. Uzávěr hřebenáče PV B  404,00 488,80  421,00 509,40  421,00 509,40  421,00 509,40  421,00 509,40  432,00 522,70  432,00 522,70  432,00 522,70  519,00 628,00  519,00 628,00

14. Funkční uzávěr hřebenáče PH B 1 252,00 1 514,90 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60

15. Funkční uzávěr hřebenáče PV B 1 252,00 1 514,90 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60

16. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, PH 50 ks/pal  940,00 1 137,40  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90 1 013,00 1 225,70 1 013,00 1 225,70 1 013,00 1 225,70 1 277,00 1 545,20 1 277,00 1 545,20

17. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, PV 50 ks/pal  940,00 1 137,40  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90 1 013,00 1 225,70 1 013,00 1 225,70 1 013,00 1 225,70 1 277,00 1 545,20 1 277,00 1 545,20

18. Koncový hřebenáč oblý, včetně vrutu, PH 75 ks/pal  940,00 1 137,40  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90  985,00 1 191,90 1 013,00 1 225,70 1 013,00 1 225,70 1 013,00 1 225,70 1 277,00 1 545,20 1 277,00 1 545,20

19. Vrut pro uchycení koncových a rozdělovacích hřebenáčů (bez obrázku) B  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40

20. Rozdělovací hřebenáč 3-stranný, včetně vrutu, PH/PV 30 ks/pal 3 923,00 4 746,80 4 540,00 5 493,40 4 540,00 5 493,40 4 540,00 5 493,40 4 540,00 5 493,40 4 665,00 5 644,70 4 665,00 5 644,70 4 665,00 5 644,70 6 050,00 7 320,50 6 050,00 7 320,50

21. Rozdělovací hřebenáč 4-stranný, včetně vrutu, PH/PV (bez obrázku) B 5 405,00 6 540,10 6 276,00 7 594,00 6 276,00 7 594,00 6 276,00 7 594,00 6 276,00 7 594,00 6 449,00 7 803,30 6 449,00 7 803,30 6 449,00 7 803,30 7 786,00 9 421,10 7 786,00 9 421,10

22. Příchytka hřebenáče, hliník, PH  (červená/černá)* 30 ks/kar  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30

23. Příchytka hřebenáče, hliník, PV  (červená/černá)* 30 ks/kar  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30

24. „FIRSTFIX“ příchytka hřebenáče, nerez PH* 30 ks/kar  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50

25. „FIRSTFIX“ příchytka hřebenáče, nerez PV* 30 ks/kar  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50  450,00 544,50

26. „FIRSTFIX“ drát na přichycení hřebenáče, univerzální* 1020 ks/kar  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20  15,00 18,20

27. „FIRSTFIX“ sada upínacích příchytek koncových a rozdělovacích hřebenáčů, univerzální, nerez, drát se objednává samostatně* 4ks/bal.  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20  520,00 629,20

28. Větrací pás hřebene a nároží 5m/role, š. 310 mm (červená/hnědá/šedá/černá) 72 ks/pal 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10

29. Držák hřebenové laťě 30/50 mm 50 ks/kar  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00

„SIGNUM“ keramické prostupové tašky
30. Sanitární prostupová taška Ø 100 mm „SIGNUM“ typ A, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 4 900,00 5 929,00 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 5 234,00 6 333,10 5 234,00 6 333,10 5 234,00 6 333,10 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40

31. Sanitární prostupová taška Ø 125 mm „SIGNUM“ typ F, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 5 775,00 6 987,80 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 6 200,00 7 502,00 6 200,00 7 502,00 6 200,00 7 502,00 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70

32. Sanitární prostupová taška Ø 150/160 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 6 633,00 8 025,90 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 7 240,00 8 760,40 7 240,00 8 760,40 7 240,00 8 760,40 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60

33. Sanitární prostupová taška Ø 200 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 7 559,00 9 146,40 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 8 192,00 9 912,30 8 192,00 9 912,30 8 192,00 9 912,30 9 030,00 10 926,30 9 030,00 10 926,30

34. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 160 mm (bez obrázku) B  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10

35. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 200 mm (bez obrázku) B  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50

36. Podstřešní průchodka (bez obrázku) B  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30

37. Anténní prostupová taška Ø 60 mm s pryžovou manžetou včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 4 284,00 5 183,60 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 4 601,00 5 567,20 4 601,00 5 567,20 4 601,00 5 567,20 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50

38. Solární prostupová taška Ø 70 mm včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 5 451,00 6 595,70 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 600,00 7 986,00 6 600,00 7 986,00 6 600,00 7 986,00 6 600,00 7 986,00 6 600,00 7 986,00

39. Prostupová taška pro odvod spalin Ø 110 mm nebo Ø 125 mm včetně podstřešní průchodky (bez obrázku) 8 ks/pal 6 132,00 7 419,70 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10

Min. spotřeba na m2: od 11,9 ks/m2

Počet ks/minibalík: 6 ks
Hmotnost/paleta: 1004 kg

B = balení dle potřeby

2. 3. 4. 5. 7.6.

30-31. 32-33. 37. 38.

10. 11. 12. 13. 14.

15. 16.18. 17. 20. 22. 23. 24. 26. 27. 28. 29.

* Cena takto označeného produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních.



20  I  21

pálené taškyDOMINO®

„NUANCE“ „FINESSE“

přírodní červená
měděně červená 

engoba
vínově červená 

engoba
šedá engoba břidlicová engoba černá matná engoba břidlicová glazura černá glazura

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Základní taška
Cena v Kč/ks
Cena v Kč/m2

240 ks/pal.
50,90 61,60 56,20 68,00 63,80 77,20 63,80 77,20 63,80 77,20 63,80 77,20 64,70 78,30 64,70 78,30
631,00 763,50 697,00 843,40 791,00 957,10 791,00 957,10 791,00 957,10 791,00 957,10 802,00 970,40 802,00 970,40

Sortiment doplňků
1. Poloviční taška 192 ks/pal 158,00 191,20 174,00 210,50 191,00 231,10 191,00 231,10 191,00 231,10 191,00 231,10 194,00 234,70 194,00 234,70

2. Krajní taška (2,9 ks/m) 56/64 ks/pal 366,00 442,90 386,00 467,10 408,00 493,70 408,00 493,70 408,00 493,70 408,00 493,70 416,00 503,40 416,00 503,40

3. Taška s oboustrannou vlnou (2,9 ks/m) 96 ks/pal 489,00 591,70 496,00 600,20 519,00 628,00 519,00 628,00 519,00 628,00 519,00 628,00 529,00 640,10 529,00 640,10

4. Větrací taška, větrací průřez cca  27,3 cm² 96 ks/pal 424,00 513,00 440,00 532,40 467,00 565,10 467,00 565,10 467,00 565,10 467,00 565,10 475,00 574,80 475,00 574,80

5. Podhřebenová větrací taška (4,5 ks/m) 96 ks/pal 128,00 154,90 130,00 157,30 145,00 175,50 145,00 175,50 145,00 175,50 145,00 175,50 148,00 179,10 148,00 179,10

6. Podhřebenová větrací taška poloviční 160 ks/pal 856,00 1 035,80 886,00 1 072,10 901,00 1 090,20 901,00 1 090,20 901,00 1 090,20 901,00 1 090,20 962,00 1 164,00 962,00 1 164,00

7. Podhřebenová větrací taška krajní 56 ks/pal 626,00 757,50 649,00 785,30 703,00 850,60 703,00 850,60 703,00 850,60 703,00 850,60 717,00 867,60 717,00 867,60

8. Podhřebenová větrací taška s oboustrannou vlnou (bez obrázku) 60 ks/pal 626,00 757,50 649,00 785,30 703,00 850,60 703,00 850,60 703,00 850,60 703,00 850,60 717,00 867,60 717,00 867,60

9. Pultová taška (4,5 ks/m) B 1 102,00 1 333,40 1 105,00 1 337,10 1 219,00 1 475,00 1 219,00 1 475,00 1 219,00 1 475,00 1 219,00 1 475,00 1 243,00 1 504,00 1 243,00 1 504,00

10. Pultová krajní taška (bez obrázku) B 1 608,00 1 945,70 1 618,00 1 957,80 1 634,00 1 977,10 1 634,00 1 977,10 1 634,00 1 977,10 1 634,00 1 977,10 1 781,00 2 155,00 1 781,00 2 155,00

11. Pultová poloviční taška (bez obrázku) B 1 608,00 1 945,70 1 618,00 1 957,80 1 634,00 1 977,10 1 634,00 1 977,10 1 634,00 1 977,10 1 634,00 1 977,10 1 781,00 2 155,00 1 781,00 2 155,00

Hřebenáče
12. Hřebenáč PD (2,5 ks/m) 60 ks/pal 363,00 439,20 392,00 474,30 417,00 504,60 417,00 504,60 417,00 504,60 417,00 504,60 426,00 515,50 426,00 515,50

13. Uzávěr hřebenáče PD B 404,00 488,80 421,00 509,40 519,00 628,00 519,00 628,00 519,00 628,00 519,00 628,00 529,00 640,10 529,00 640,10

14. Funkční uzávěr hřebenáče PD B 1 252,00 1 514,90 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 283,00 1 552,40 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60

15. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, PD 30 ks/pal 940,00 1 137,40 985,00 1 191,90 1 219,00 1 475,00 1 219,00 1 475,00 1 219,00 1 475,00 1 219,00 1 475,00 1 303,00 1 576,60 1 303,00 1 576,60

16. Vrut pro uchycení koncových a rozdělovacích hřebenáčů (bez obrázku) B 21,00 25,40 21,00 25,40 21,00 25,40 21,00 25,40 21,00 25,40 21,00 25,40 21,00 25,40 21,00 25,40

17. Rozdělovací hřebenáč 3-stranný, včetně vrutu, PD B 3 923,00 4 746,80 4 540,00 5 493,40 5 934,00 7 180,10 5 934,00 7 180,10 5 934,00 7 180,10 5 934,00 7 180,10 6 050,00 7 320,50 6 050,00 7 320,50

18. Rozdělovací hřebenáč 4-stranný, včetně vrutu, PD (bez obrázku) B 5 405,00 6 540,10 6 276,00 7 594,00 7 670,00 9 280,70 7 670,00 9 280,70 7 670,00 9 280,70 7 670,00 9 280,70 7 786,00 9 421,10 7 786,00 9 421,10

19. Příchytka hřebenáče, hliník, PD  (červená/černá)* 30 ks/kar 330,00 399,30 330,00 399,30 330,00 399,30 330,00 399,30 330,00 399,30 330,00 399,30 330,00 399,30 330,00 399,30

20. „FIRSTFIX“ příchytka hřebenáče, nerez PD (bez obrázku)* 30 ks/kar 450,00 544,50 450,00 544,50 450,00 544,50 450,00 544,50 450,00 544,50 450,00 544,50 450,00 544,50 450,00 544,50

21. „FIRSTFIX“ drát na přichycení hřebenáče, univerzální 1020 ks/kar 15,00 18,20 15,00 18,20 15,00 18,20 15,00 18,20 15,00 18,20 15,00 18,20 15,00 18,20 15,00 18,20

22. „FIRSTFIX“ sada upínacích příchytek koncových a rozdělovacích hřebenáčů, univerzální, nerez, drát se objednává samostatně* 4 ks/bal. 520,00 629,20 520,00 629,20 520,00 629,20 520,00 629,20 520,00 629,20 520,00 629,20 520,00 629,20 520,00 629,20

23. Větrací pás hřebene a nároží 5m/role, š. 310 mm (červená/hnědá/šedá/černá) 72 ks/pal 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10

24. Držák hřebenové laťě 30/50 mm 50 ks/kar 43,00 52,00 43,00 52,00 43,00 52,00 43,00 52,00 43,00 52,00 43,00 52,00 43,00 52,00 43,00 52,00

„SIGNUM“ keramické prostupové tašky
25. Sanitární prostupová taška Ø 100 mm „SIGNUM“ typ A, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 4 900,00 5 929,00 5 094,00 6 163,70 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40

26. Sanitární prostupová taška Ø 125 mm „SIGNUM“ typ F, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 5 775,00 6 987,80 6 034,00 7 301,10 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70

27. Sanitární prostupová taška Ø 150/160 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 6 633,00 8 025,90 7 046,00 8 525,70 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60

28. Sanitární prostupová taška Ø 200 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 5 775,00 6 987,80 6 034,00 7 301,10 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70

29. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 160 mm (bez obrázku) B 667,00 807,10 667,00 807,10 667,00 807,10 667,00 807,10 667,00 807,10 667,00 807,10 667,00 807,10 667,00 807,10

30. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 200 mm (bez obrázku) B 726,00 878,50 726,00 878,50 726,00 878,50 726,00 878,50 726,00 878,50 726,00 878,50 726,00 878,50 726,00 878,50

31. Podstřešní průchodka (bez obrázku) B 711,00 860,30 711,00 860,30 711,00 860,30 711,00 860,30 711,00 860,30 711,00 860,30 711,00 860,30 711,00 860,30

32. Anténní prostupová taška Ø 60 mm s pryžovou manžetou včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 4 284,00 5 183,60 4 478,00 5 418,38 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50

33. Solární prostupová taška Ø 70 mm včetně podstřešní průchodky (bez obrázku) 12 ks/pal 5 451,00 6 595,70 6 423,00 7 771,83 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80

34. Prostupová taška pro odvod spalin Ø 110 mm nebo Ø 125 mm včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 6 131,00 7 418,50 7 072,00 8 557,12 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10

Min. spotřeba na m2: od 12,4 ks/m2

Počet ks/minibalík: 4 ks
Hmotnost/paleta: 1033 kg

B = balení dle potřeby

NOVINKA

1. 2. 3. 4. 5. 7.6. 9. 12. 13. 14.

15. 17. 19. 21. 22. 23. 24.

34.32.25-26. 27-28.

* Cena takto označeného produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních.



22  I  23

pálené taškySIMPLA®

„NUANCE“ „FINESSE“

černá matná engoba břidlicová glazura černá glazura

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Základní taška
Cena v Kč/ks
Cena v Kč/m2

192 ks/pal.
45,00 54,50 49,20 59,50 49,20 59,50
468,00 566,30 512,00 619,50 512,00 619,50

Sortiment doplňků
1. Poloviční taška 128 ks/pal  142,00 171,80  156,00 188,80  156,00 188,80

2. Krajní taška (2,9 ks/m) 64 ks/pal  308,00 372,70  338,00 409,00  338,00 409,00

3. Krajní taška poloviční 128 ks/pal  308,00 372,70  338,00 409,00  338,00 409,00

4. Větrací taška, větrací průřez cca  34 cm² 64 ks/pal  277,00 335,20  300,00 363,00  300,00 363,00

5. Podhřebenová větrací taška (3,8 ks/m) B  116,00 140,40  124,00 150,00  124,00 150,00

6. Podhřebenová větrací taška krajní B  358,00 433,20  392,00 474,30  392,00 474,30

7. Podhřebenová větrací taška poloviční B  294,00 355,70  320,00 387,20  320,00 387,20

Hřebenáče
8. Hřebenáč PS (2,5 ks/m) 48 ks/pal  317,00 383,60  347,00 419,90  347,00 419,90

9. Uzávěr hřebenáče PS 48 ks/pal  424,00 513,00  462,00 559,00  462,00 559,00

10. Funkční uzávěr hřebenáče PS 60 ks/pal 1 283,00 1 552,40 1 298,00 1 570,60 1 298,00 1 570,60

11. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, PS 20 ks/pal  933,00 1 128,90 1 016,00 1 229,40 1 016,00 1 229,40

12. Vrut pro uchycení koncových a rozdělovacích hřebenáčů (bez obrázku) B 21,00 25,40 21,00 25,40 21,00 25,40

13. Rozdělovací hřebenáč 3-stranný, včetně vrutu, PS 10 ks/pal 4 067,00 4 921,10 4 870,00 5 892,70 4 870,00 5 892,70

14. Rozdělovací hřebenáč 4-stranný, včetně vrutu, PS 10 ks/pal 4 067,00 4 921,10 4 870,00 5 892,70 4 870,00 5 892,70

15. Příchytka hřebenáče, hliník, PS (červená/černá)* 30 ks/kar  330,00 399,30  330,00 399,30  330,00 399,30

16. „FIRSTFIX“ příchytka hřebenáče, nerez PS* (bez obrázku) 30 ks/kar 450,00 544,50 450,00 544,50 450,00 544,50

17. „FIRSTFIX“ drát na přichycení hřebenáče, univerzální 1020 ks/kar 15,00 18,20 15,00 18,20 15,00 18,20

18. „FIRSTFIX“ sada upínacích příchytek koncových a rozdělovacích hřebenáčů, univerzální, nerez, drát se objednává samostatně* 4 ks/bal. 520,00 629,20 520,00 629,20 520,00 629,20

19. Větrací pás hřebene a nároží 5m/role, š. 310 mm (červená/hnědá/šedá/černá) 72 ks/pal 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10

20. Držák hřebenové laťě 30/50 mm 50 ks/kar 43,00 52,00 43,00 52,00 43,00 52,00

„SIGNUM“ keramické prostupové tašky
21. Sanitární prostupová taška Ø 100 mm „SIGNUM“ typ A, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 3 596,00 4 351,20 5 754,00 6 962,30 5 754,00 6 962,30

22. Podstřešní průchodka (bez obrázku) B 711,00 860,30 711,00 860,30 711,00 860,30

Min. spotřeba na m2: od 10,4 ks/m2

Počet ks/minibalík: 4 ks
Hmotnost/paleta: 956 kg

B = balení dle potřeby

NOVINKA

1. 2. 3. 4. 7.5. 6. 8. 10. 11.

13. 15. 17. 18. 19. 20. 21.

* Cena takto označeného produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních.



24  I  25

pálené tašky

„NUANCE“ „FINESSE“ Rakouská bobrovka,
kulatý řez,  

20x40x1,4 cm
přírodní červená

Vídeňská bobrovka
20x40x1,4 cm

přírodní červenápřírodní červená
přírodní červená 
žíhaná engoba

červená engoba měděně červená 
engoba

vínově červená 
engoba

hnědá  
engoba

tmavě  
hnědá  

engoba
starošedá engoba šedá engoba břidlicová engoba  černá matná /  

antra citová engoba červená glazura
vínově 

červená 
glazura

hnědá 
glazura

černá 
glazura

zelená 
glazura

                               

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Základní taška
Cena v Kč/ks
Cena v Kč/m2

480 ks/pal.
 18,00  21,80  26,00  31,50 21,20  25,70 21,20  25,70 21,20  25,70 21,20  25,70 21,20  25,70  29,00  35,10  29,00  35,10 21,20  25,70  25,00  30,30  27,00  32,70  27,00  32,70  27,00  32,70
607,00  734,50 876,00 1 060,00 714,00  863,90 714,00  863,90 714,00  863,90 714,00  863,90 714,00  863,90 977,00 1 182,20 977,00 1 182,20 714,00  863,90 843,00 1 020,00 910,00 1 101,10 772,00 934,10 772,00 934,10

Sortiment doplňků
1. Poloviční taška 960 ks/pal  22,00  26,60  28,00  33,90  28,00  33,90  28,00  33,90  28,00  33,90  28,00  33,90  28,00  33,90  32,00  38,70  32,00  38,70  28,00  33,90  32,00  38,70  32,00  38,70  32,00  38,70 - -

2. 3/4 taška 640 ks/pal  24,00  29,00  32,00  38,70  32,00  38,70  32,00  38,70  32,00  38,70  32,00  38,70  32,00  38,70  34,00  41,10 - -  32,00  38,70  34,00  41,10 - -  34,00  41,10  34,00  41,10

3. 5/4 taška 480 ks/pal  51,00  61,70  55,00  66,60  55,00  66,60  55,00  66,60  55,00  66,60  55,00  66,60  55,00  66,60  61,00  73,80 - -  55,00  66,60  61,00  73,80 - - - - - -

4. Podhřebenová taška (5,5 ks/m) 480 ks/pal  23,00  27,80  32,00  38,70  32,00  38,70  32,00  38,70  32,00  38,70  32,00  38,70  32,00  38,70  34,00  41,10  34,00  41,10  32,00  38,70  34,00  41,10  34,00  41,10  34,00  41,10  34,00  41,10

5. Okapová taška (5,5 ks/m) 480 ks/pal  23,00  27,80 - -  32,00  38,70  32,00  38,70  32,00  38,70  32,00  38,70  32,00  38,70  34,00  41,10  34,00  41,10  32,00  38,70  34,00  41,10  34,00  41,10  34,00  41,10  34,00  41,10

6. Podhřebenová větrací taška, větrací průřez cca  10 cm2 (5,5 ks/m) 360 ks/pal  59,00  71,40  64,00  77,40  64,00  77,40  64,00  77,40  64,00  77,40  64,00  77,40  64,00  77,40  69,00  83,50  69,00  83,50  64,00  77,40  69,00  83,50  69,00  83,50 - -  69,00  83,50

7. Okapová větrací taška, větrací průřez cca  10 cm2 (5,5 ks/m) 360 ks/pal  59,00  71,40 - -  64,00  77,40  64,00  77,40  64,00  77,40  64,00  77,40  64,00  77,40  69,00  83,50 - -  64,00  77,40  69,00  83,50  69,00  83,50 - - - -

8. Základní větrací taška, větrací průřez cca  10 cm2 (5,5 ks/m) 360 ks/pal  59,00  71,40  64,00  77,40  64,00  77,40  64,00  77,40  64,00  77,40  64,00  77,40  64,00  77,40  69,00  83,50 - -  64,00  77,40  69,00  83,50  69,00  83,50 - - - -

9. Větrací taška, větrací průřez cca  25 cm² (LQ25) 216 ks/pal  373,00  451,30 - -  398,00  481,60  398,00  481,60  398,00  481,60  398,00  481,60  398,00  481,60  554,00  670,30  554,00  670,30  398,00  481,60  554,00  670,30  554,00  670,30  554,00 670,30 - -

10. Krajní taška 3/4 nebo 5/4 s dlouhým bočním zalomením cca 11 cm (2x3,3 ks/m) B  284,00  343,60  304,00  367,80  304,00  367,80  304,00  367,80  304,00  367,80  304,00  367,80  304,00  367,80  476,00  576,00  476,00  576,00  304,00  367,80  476,00  576,00  476,00  576,00 - - - -

11. Krajní taška poloviční 1/2 pro „korunové krytí" levá/pravá  
s krátkým bočním zalomením cca 9 cm (3,3 ks/m) (bez obrázku) B  376,00  455,00 - -  424,00  513,00  424,00  513,00  424,00  513,00 - - - - - - - -  279,70  338,40 - - - - - - - -

12. Pultová taška dlouhá/krátká (5,5 ks/m) (bez obrázku) 112/64 ks/pal  713,00  862,70 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

13. Úžlabní taška, levá/pravá  (bez obrázku) 576 ks/pal 123,00  148,80 - -  240,00  290,40  240,00  290,40  240,00  290,40 - - - - - - - -  279,70  338,40 - - - - - - - -

14. Konvexní/konkávní taška prohnutá (zakázková výroba dle zadání) (bez obrázku) 160 ks/pal  170,00  205,70  204,00  246,80  204,00  246,80  204,00  246,80  204,00  246,80  204,00  246,80  204,00  246,80  210,00  254,10  210,00  254,10  204,00  246,80  210,00  254,10  210,00  254,10 - - - -

Hřebenáče
15. Hřebenáč BZ (3,0 ks/m) 192 ks/pal  263,00  318,20  275,00  332,80  275,00  332,80  275,00  332,80  275,00  332,80  275,00  332,80  275,00  332,80  408,00  493,70  408,00  493,70  275,00  332,80  408,00  493,70  408,00  493,70  408,00  493,70 - -

16. Hřebenáč BM (3,0 ks/m) 180 ks/pal  356,00  430,80 - -  360,00  435,60  360,00  435,60  360,00  435,60  360,00  435,60 - - - - - - - - - - - - - - - -

17. Hřebenáč BG (3,0 ks/m) 150 ks/pal  440,00  532,40 - - - -  444,00  532,40 - -  444,00  532,40 - - - - - - - - - - - - - - - -

18. Hřebenáč BMK (3,0 ks/m) 180 ks/pal  596,00  721,20 - -  596,00  721,20 - - - - - -  596,00  721,20 - - - - - - - - - - - - - -

19. Hřebenáč BMZ (2,7 ks/m) (bez obrázku) 90 ks/pal  298,00  360,60 - -  347,00  419,90 - - - - - -  347,00  419,90 - - - - - - - - - - - - - -

20. Uzávěr hřebenáče BZ B  353,00  427,10 - -  360,00  435,60  360,00  435,60  360,00  435,60  360,00  435,60  360,00  435,60  593,00  717,50  593,00  717,50  360,00  435,60  593,00  717,50  593,00  717,50  593,00  717,50 -

21. Uzávěr hřebenáče BM (bez obrázku) B  353,00  427,10 - -  360,00  435,60  360,00  435,60 - -  360,00  435,60 - - - - - - - - - - - - - - - -

22. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, BZ (bez obrázku) B  979,00 1 184,60 - - 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 1 192,00 1 442,30 1 192,00 1 442,30 1 031,00 1 247,50 1 192,00 1 442,30 1 192,00 1 442,30 1 192,00 1 442,30 - -

23. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, BM (bez obrázku) 50 ks/pal  979,00 1 184,60 - - 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 1 192,00 1 442,30 1 192,00 1 442,30 1 031,00 1 247,50 1 192,00 1 442,30 1 192,00 1 442,30 1 192,00 1 442,30 - -

24. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, BG (bez obrázku) 120 ks/pal  979,00 1 184,60 - - 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 1 192,00 1 442,30 1 192,00 1 442,30 1 031,00 1 247,50 1 192,00 1 442,30 1 192,00 1 442,30 1 192,00 1 442,30 - -

25. Koncový hřebenáč ve tvaru mušle, včetně vrutu, BZ (bez obrázku) 40 ks/pal 979,00 1 184,60 - - 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 - - - - 1 031,00 1 247,50 1 192,00 1 442,30 1 192,00 1 442,30 1 192,00 1 442,30 - -

26. Vrut pro uchycení koncových a rozdělovacích hřebenáčů (bez obrázku) B  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40  21,00  25,40

27. Rozdělovací hřebenáč 3-stranný, včetně vrutu, BZ/BM/BG/BMK/BMZ 30 ks/pal 3 534,00 4 276,10 - - 3 859,00 4 669,40 3 859,00 4 669,40 3 859,00 4 669,40 3 859,00 4 669,40 3 859,00 4 669,40 4 890,00 5 916,90 3 859,00 4 669,40 3 859,00 4 669,40 4 890,00 5 916,90 4 890,00 5 916,90 4 890,00 5 916,90 -

28. Rozdělovací hřebenáč 4-stranný, včetně vrutu, BZ/BM/BG/BMK/BMZ 30 ks/pal 5 270,00 6 376,70 - - 5 595,00 6 770,00 5 595,00 6 770,00 5 595,00 6 770,00 5 595,00 6 770,00 5 595,00 6 770,00 6 626,00 8 017,50 5 595,00 6 770,00 5 595,00 6 770,00 6 626,00 8 017,50 6 626,00 8 017,50 6 626,00 8 017,50 -

29. Příchytka hřebenáče, hliník,  (červená/černá) BZ/BMZ/BM/BG* 30 ks/kar  360,00  435,60  360,00  435,60  360,00  435,60  360,00  435,60  360,00  435,60  360,00  435,60  360,00  435,60  360,00  435,60  360,00  435,60  360,00  435,60  360,00  435,60  360,00  435,60  360,00  435,60  360,00  435,60

30. Větrací pás hřebene a nároží 5m/role, š. 220 mm  (červená/černá) 32 ks/pal 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10

31. Držák hřebenové laťě 30/50 mm 50 ks/kar  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00  43,00  52,00

„SIGNUM“ keramické prostupové tašky

32. Sanitární prostupová taška Ø 100 mm „SIGNUM“ typ A, s flex. připojovací hadicí 
včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 4 900,00 5 929,00 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 5 094,00 6 163,70 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 -

33. Sanitární prostupová taška Ø 125 mm „SIGNUM“ typ F, s flex. připojovací hadicí 
včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 5 775,00 6 987,80 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 6 034,00 7 301,10 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 -

34. Sanitární prostupová taška Ø 150/160 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky  8 ks/pal 6 633,00 8 025,90 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 7 046,00 8 525,70 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60 -

35. Sanitární prostupová taška Ø 200 mm „SIGNUM“ včetně podstř. průchodky 8 ks/pal 7 559,00 9 146,40 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 7 972,00 9 646,10 9 030,00 10 926,30 9 030,00 10 926,30 9 030,00 10 926,30 9 030,00 10 926,30 9 030,00 10 926,30 9 030,00 10 926,30 9 030,00 10 926,30 -

36. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 160 mm (bez obrázku) B  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10  667,00  807,10

37. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 200 mm (bez obrázku) B  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50  726,00  878,50

38. Podstřešní průchodka (bez obrázku) B  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30  711,00  860,30

39. Anténní prostupová taška Ø 60 mm s pryž. manžetou včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 4 284,00 5 183,60 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 4 478,00 5 418,40 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 -

40. Solární prostupová taška Ø 70 mm včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 5 451,00 6 595,70 - - 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 -

41. Prostupová taška pro odvod spalin Ø 110 mm / Ø 125 mm včetně podstř. průchodky 8 ks/pal 6 132,00 7 419,70 - - 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 -

BOBROVKA® „Klassik“
Min. spotřeba na m2: 
   18x38x1,4 KLASSIK 33,7 ks/m² 
    20x40x1,4 KLASSIK 28,6 ks/m²
Počet ks/minibalík: 8 ks
Hmotnost/paleta: 893 kg

B = balení dle potřeby

1. 2. 3. 4. 5. 7.6. 9.8. 15. 16.

17. 18. 20. 27. 29. 30. 31.

32-33. 34. 40. 41.39.

* Cena takto označeného produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních.



26  I  27

pálené tašky

Tažená drážková taška 
HORTOBÁGY

profilovaný povrch
20,5x40x2,1 / spotř. 18,2 ks/m2

Tažená drážková taška
RÓNA

hladký povrch
20,5x40,5x2,1 / spotř. 19,8 ks/m2

Tažená drážková taška
RÓNA

hladký povrch
20,5x40x2,1 / spotř. 17,4 ks/m2

Segmentový řez Segmentový řez Rovný řez

„NUANCE“ „NUANCE“

přírodní červená
měděně červená 

engoba
černá  

engoba
přírodní červená

antik žíhaná 
engoba

měděně červená 
engoba

černá matná 
engoba

přírodní červená
měděně červená 

engoba
černá matná 

engoba

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Základní taška
Cena v Kč/ks
Cena v Kč/m2

324 ks/pal 25,40 30,70 27,60 33,40 27,60 33,40 25,40 30,70 27,60 33,40 27,60 33,40 27,60 33,40 25,40 30,70 27,60 33,40 27,60 33,40

462,00 559,00 502,00 607,40 502,00 607,40 503,00 608,70 545,00 659,50 545,00 659,50 545,00 659,50 442,00 534,80 480,00 580,80 480,00 580,80

Sortiment doplňků
1. Poloviční taška  (s boční drážkou) 648 ks/pal  51,00 61,70  54,00 65,30  54,00 65,30  51,00 61,70  54,00 65,30  54,00 65,30  54,00 65,30  51,00 61,70  54,00 65,30  54,00 65,30

2. Základní větrací taška, větrací průřez cca 10 cm² 324 ks/pal 43,00 52,00 56,00 67,80 56,00 67,80 43,00 52,00 56,00 67,80 56,00 67,80 56,00 67,80 43,00 52,00 56,00 67,80 56,00 67,80

3. Větrací taška, větrací průřez cca  25 cm² 128 ks/pal  101,00 122,20  152,00 183,90  152,00 183,90  101,00 122,20  152,00 183,90  152,00 183,90  152,00 183,90  101,00 122,20  152,00 183,90  152,00 183,90

4. Krajní taška (bez obrázku) 64 ks/pal  145,00 175,50  152,00 183,90  152,00 183,90  145,00 175,50  152,00 183,90  152,00 183,90  152,00 183,90  145,00 175,50  152,00 183,90  152,00 183,90

Hřebenáče
5. Hřebenáč BZ (3,0 ks/m) (bez obrázku) 192 ks/pal  263,00 318,20  276,00 334,00  276,00 334,00  263,00 318,20  276,00 334,00  276,00 334,00  276,00 334,00  263,00 318,20  275,00 332,80  275,00 332,80

6. Uzávěr hřebenáče, BZ (bez obrázku) 400 ks/pal  353,00 427,10  360,00 435,60  360,00 435,60  353,00 427,10  360,00 435,60  360,00 435,60  360,00 435,60  353,00 427,10  360,00 435,60  360,00 435,60

7. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, BZ (bez obrázku) 40 ks/pal  979,00 1 184,60 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50  979,00 1 184,60 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50  979,00 1 184,60 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50

8. Koncový hřebenáč speciál, včetně vrutu, BZ (bez obrázku) 20 ks/pal 1 621,00 1 961,40 1 666,00 2 015,90 1 666,00 2 015,90 1 621,00 1 961,40 1 666,00 2 015,90 1 666,00 2 015,90 1 666,00 2 015,90 1 621,00 1 961,40 1 666,00 2 015,90 1 666,00 2 015,90

9. Vrut pro uchycení koncových a rozdělovacích hřebenáčů  (bez obrázku) B  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40

10. Rozdělovací hřebenáč 3-stranný, včetně vrutu, (bez obrázku) 30 ks/pal 3 534,00 4 276,10 3 859,00 4 669,40 3 859,00 4 669,40 3 534,00 4 276,10 3 859,00 4 669,40 3 859,00 4 669,40 3 859,00 4 669,40 3 534,00 4 276,10 3 859,00 4 669,40 3 859,00 4 669,40

11. Rozdělovací hřebenáč 4-stranný, včetně vrutu, (bez obrázku) 30 ks/pal 3 534,00 4 276,10 3 859,00 4 669,40 3 859,00 4 669,40 3 534,00 4 276,10 3 859,00 4 669,40 3 859,00 4 669,40 3 859,00 4 669,40 3 534,00 4 276,10 3 859,00 4 669,40 3 859,00 4 669,40

12. Příchytka hřebenáče, hliník,  BZ* (červená, černá) 30 ks/kar  360,00 435,60  360,00 435,60  360,00 435,60  360,00 435,60  360,00 435,60  360,00 435,60  360,00 435,60  360,00 435,60  360,00 435,60  360,00 435,60

13. Větrací pás hřebene a nároží 5m/role, š. 220 mm (červená, černá) 32 ks/pal 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10

14. Držák na hřebenové laťě 30/50 50 ks/kar  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00

„SIGNUM“ keramické prostupové tašky
15. Sanitární prostupová taška Ø 100 mm „SIGNUM“ typ A, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 4 900,00 5 929,00 5 094,00 6 163,70 6 359,00 7 694,40 4 900,00 5 929,00 - - 5 094,00 6 163,70 6 359,00 7 694,40 4 900,00 5 929,00 5 094,00 6 163,70 6 359,00 7 694,40

16. Sanitární prostupová taška Ø 125 mm „SIGNUM“ typ F, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky (bez obrázku) 8 ks/pal 5 775,00 6 987,80 6 034,00 7 301,10 7 494,00 9 067,70 5 775,00 6 987,80 - - 6 034,00 7 301,10 7 494,00 9 067,70 5 775,00 6 987,80 6 034,00 7 301,10 7 494,00 9 067,70

17. Sanitární prostupová taška Ø 150/160 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 6 633,00 8 025,90 7 046,00 8 525,70 8 103,00 9 804,60 6 633,00 8 025,90 - - 7 046,00 8 525,70 8 103,00 9 804,60 6 633,00 8 025,90 7 046,00 8 525,70 8 103,00 9 804,60

18. Sanitární prostupová taška Ø 200 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 7 559,00 9 146,40 7 972,00 9 646,10 9 030,00 10 926,30 7 559,00 9 146,40 - - 7 972,00 9 646,10 9 030,00 10 926,30 7 559,00 9 146,40 7 972,00 9 646,10 9 030,00 10 926,30

19. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 160 mm (bez obrázku) B  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10 - -  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10

20. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 200 mm (bez obrázku) B  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50 - -  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50  726,00 878,50

21. Podstřešní průchodka (bez obrázku) B  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30 - -  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30

22. Anténní prostupová taška Ø 60 mm s pryžovou manžetou včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 4 900,00 5 929,00 5 094,00 6 163,70 6 359,00 7 694,40 4 900,00 5 929,00 - - 5 094,00 6 163,70 6 359,00 7 694,40 4 900,00 5 929,00 5 094,00 6 163,70 6 359,00 7 694,40

23. Solární prostupová taška Ø 70 mm včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 5 775,00 6 987,80 6 034,00 7 301,10 7 494,00 9 067,70 5 775,00 6 987,80 - - 6 034,00 7 301,10 7 494,00 9 067,70 5 775,00 6 987,80 6 034,00 7 301,10 7 494,00 9 067,70

24. Prostupová taška pro odvod spalin Ø 110 mm nebo Ø 125 mm včetně podstřešní průchodky (bez obrázku) 8 ks/pal 4 283,00 5 182,40 4 478,00 5 418,40 5 493,00 6 646,50 4 283,00 5 182,40 - - 4 478,00 5 418,40 5 493,00 6 646,50 4 283,00 5 182,40 4 478,00 5 418,40 5 493,00 6 646,50

PROFIL
B = balení dle potřeby

BOBROVKA

1.

23.

12. 13. 14.3.

15-16. 22.

24.

* Cena takto označeného produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních.



28  I  29

pálené tašky

Segmentový řez
18×38x1,4

Min. spotřeba: 33,7 ks/m²

Rovný řez
 18×38x1,4

Min. spotřeba: 33,7 ks/m²

„NUANCE“ „NUANCE“

přírodní červená
měděně červená 

engoba
starošedá engoba antracitová engoba přírodní červená

měděně červená 
engoba

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Základní taška
Cena v Kč/ks
Cena v Kč/m2

480 ks/pal. 23,30 28,20 26,80 32,40 26,80 32,40 26,80 32,40 23,30 28,20 26,80 32,40

785,00 949,90 903,00 1 092,60 903,00 1 092,60 903,00 1 092,60 785,00 949,90 903,00 1 092,60

Sortiment doplňků
1. Poloviční taška (3,3 ks/m) 960 ks/pal  22,00 26,60  24,00 29,00  38,00 46,00  38,00 46,00  22,00 26,60  24,00 29,00

2. 3/4 taška (3,3 ks/m) 480 ks/pal  43,00 52,00  47,00 56,90 - - - -  43,00 52,00 - -

3. 5/4 taška (bez obrázku) (3,3 ks/m) (bez obrázku) 480 ks/pal  55,00 66,60  65,00 78,70 - - - -  55,00 66,60 - -

4. Podhřebenová taška (5,5 ks/m) (bez obrázku) 480 ks/pal  27,00 32,70  31,00 37,50  31,00 37,50  31,00 37,50  27,00 32,70  31,00 37,50

5. Okapová taška (5,5 ks/m) (bez obrázku) 480 ks/pal  27,00 32,70  31,00 37,50  31,00 37,50  31,00 37,50  27,00 32,70  31,00 37,50

6. Podhřebenová větrací taška, větrací průřez cca 10 cm² (5,5 ks/m) (bez obrázku) 360 ks/pal  128,00 154,90  131,00 158,50  131,00 158,50  131,00 158,50  128,00 154,90  131,00 158,50

7. Okapová větrací taška, větrací průřez cca 10 cm² (5,5 ks/m) (bez obrázku) 360 ks/pal  128,00 154,90  131,00 158,50  131,00 158,50  131,00 158,50  128,00 154,90 - -

8. Základní větrací taška, větrací průřez cca 10 cm² (5,5 ks/m) (bez obrázku) 360 ks/pal  128,00 154,90  131,00 158,50  131,00 158,50  131,00 158,50  128,00 154,90 - -

9. Větrací taška, větrací průřez cca 25 cm² 304 ks/pal  389,00 470,70  576,00 697,00  576,00 697,00  576,00 697,00  389,00 470,70 - -

10. Krajní taška 3/4 nebo 5/4 s dlouhým bočním zalomením cca 11 cm (2x3,3 ks/m) (bez obrázku) 112 (3/4) / 64 ( 5/4) ks/pal  376,00 455,00  399,00 482,80  399,00 482,80 - -  376,00 455,00 - -

Hřebenáče
11. Hřebenáč BZ (3,0 ks/m) 192 ks/pal  263,00 318,20  275,00 332,80  275,00 332,80  275,00 332,80  263,00 318,20  275,00 332,80

12. Hřebenáč BM (3,0 ks/m) 180 ks/pal  356,00 430,80  360,00 435,60  360,00 435,60 - -  356,00 430,80  360,00 435,60

13. Hřebenáč BG (3,0 ks/m) 150 ks/pal  440,00 532,40  440,00 532,40  440,00 532,40 - -  440,00 532,40  440,00 532,40

14. Hřebenáč BMK (3,0 ks/m) 150 ks/pal  298,00 360,60  316,00 382,40  316,00 382,40 - -  298,00 360,60  298,00 360,60

15. Hřebenáč BMZ (2,7 ks/m) 54 ks/pal  596,00 721,20 - - - - - -  596,00 721,20 - -

16. Uzávěr hřebenáče BZ/BM 400 ks/pal  353,00 427,10  360,00 435,60  360,00 435,60  360,00 435,60  353,00 427,10  360,00 435,60

17. Koncový hřebenáč, včetně vrutu, BZ/BM/BG 400 ks/pal  979,00 1 184,60 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50 1 031,00 1 247,50  979,00 1 184,60 1 031,00 1 247,50

18. Koncový hřebenáč ve tvaru mušle, včetně vrutu, BZ (bez obrázku) 40 ks/pal 1 621,00 1 961,40 1 666,00 2 015,90 1 666,00 2 015,90 1 666,00 2 015,90 1 621,00 1 961,40 1 666,00 2 015,90

19. Vrut pro uchycení koncových a rozdělovacích hřebenáčů  (bez obrázku) B  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40  21,00 25,40

20. Rozdělovací hřebenáč 3-stranný, včetně vrutu, BZ/BM/BG/BMK/BMZ 30 ks/pal 3 534,00 4 276,10 3 859,00 4 669,40 3 859,00 4 669,40 3 859,00 4 669,40 3 534,00 4 276,10 3 859,00 4 669,40

21. Rozdělovací hřebenáč 4-stranný, včetně vrutu, BZ/BM/BG/BMK/BMZ 30 ks/pal 5 270,00 6 376,70 5 595,00 6 770,00 5 595,00 6 770,00 5 595,00 6 770,00 5 270,00 6 376,70 5 595,00 6 770,00

22. Příchytka hřebenáče, hliník, (červená, černá) BZ/BM/BG/BMK/BMZ* 30 ks/kar  360,00 435,60  360,00 435,60  360,00 435,60  360,00 435,60  360,00 435,60  360,00 435,60

23. Větrací pás hřebene a nároží 5m/role, š. 220 mm  (červená/černá) (bez obrázku) 32 ks/pal 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10

24. Držák hřebenové laťě 30/50 mm 50 ks/kar  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00  43,00 52,00

„SIGNUM“ keramické prostupové tašky
25. Sanitární prostupová taška Ø 100 mm „SIGNUM“ typ A, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 4 900,00 5 929,00 5 094,00 6 163,70 6 359,00 7 694,40 6 359,00 7 694,40 4 900,00 5 929,00 5 094,00 6 163,70

26. Sanitární prostupová taška Ø 125 mm „SIGNUM“ typ F, s flex. připojovací hadicí včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 5 775,00 6 987,80 6 034,00 7 301,10 7 494,00 9 067,70 7 494,00 9 067,70 5 775,00 6 987,80 6 034,00 7 301,10

27. Sanitární prostupová taška Ø 150/160 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky (bez obrázku) 8 ks/pal 6 633,00 8 025,90 7 046,00 8 525,70 8 103,00 9 804,60 8 103,00 9 804,60 6 633,00 8 025,90 7 046,00 8 525,70

28. Sanitární prostupová taška Ø 200 mm „SIGNUM“ včetně podstřešní průchodky (bez obrázku) 8 ks/pal 7 559,00 9 146,40 7 972,00 9 646,10 9 030,00 10 926,30 9 030,00 10 926,30 7 559,00 9 146,40 7 972,00 9 646,10

29. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 160 mm (bez obrázku) B  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10  667,00 807,10

30. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 200 mm (bez obrázku) B  725,00 877,30  725,00 877,30  725,00 877,30  725,00 877,30  725,00 877,30  725,00 877,30

31. Podstřešní průchodka (bez obrázku) B  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30  711,00 860,30

32. Anténní prostupová taška Ø 60 mm s pryžovou manžetou včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 4 900,00 5 929,00 5 094,00 6 163,70 5 493,00 6 646,50 5 493,00 6 646,50 4 900,00 5 929,00 5 094,00 6 163,70

33. Solární prostupová taška Ø 70 mm včetně podstřešní průchodky 12 ks/pal 5 775,00 6 987,80 6 034,00 7 301,10 6 423,00 7 771,80 6 423,00 7 771,80 5 775,00 6 987,80 6 034,00 7 301,10

34. Prostupová taška pro odvod spalin Ø 110 mm nebo Ø 125 mm včetně podstřešní průchodky 8 ks/pal 4 283,00 5 182,40 4 478,00 5 418,40 7 072,00 8 557,10 7 072,00 8 557,10 4 283,00 5 182,40 4 478,00 5 418,40

BOBROVKA

AMBIENTE
B = balení dle potřeby

1. 2. 9.

33.

11. 12. 13. 14. 16.

17.

15.

20. 23.22. 24.

32.

34.

25-26.

* Cena takto označeného produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních.



30  I  31

pálené taškyPŘÍSLUŠENSTVÍ pro pálené tašky TECHNICKÉ PARAMETRY

Balení
Cena v Kč

RA
P

RA
T

M
AG

BA
L

FU
T

TI
T

HA
R

OP
T

DO
M

SI
M

BO
B bez DPH s DPH

Kovové a hliníkové příslušenství
1. Hliníková základní taška (v příslušné barvě)            B 1 531,00 1 852,50

2. Stoupací schod, hliník (pro 1 schod potřeba 1 ks hliníková základní taška)            B 1 647,00 1 992,90

3. Stoupací plošina 46 x 25 cm, hliník (pro 1 ks plošina potřeba 2 ks hliníková základní taška)            B 2 871,00 3 473,90

4. Stoupací plošina 80 x 25 cm, hliník (pro 1 ks plošina potřeba 2 ks hliníková základní taška)            B 3 374,00 4 082,50

5. Stoupací plošina 150 x 25 cm, hliník (pro 1 ks plošina potřeba 3 ks hliníková základní taška)            B 5 954,00 7 204,30

6. Držák kulatiny Ø 14 cm, hliník (pro 1 ks držák potřeba 1 ks hliníková základní taška)            B  576,00 697,00
7. Držák na sněhovou mříž, hliník (pro 1 ks držák potřeba 1 ks hliníková základní taška)            B  576,00 697,00
8. Mříž na zachytávání sněhu, délka 150 cm, výška 20 cm            B 1 819,00 2 201,00

9. Sada pro solární systém, pro latě 30-40-50 mm (obsahuje nerezový držák a větrací tašku)            10 ks/kar  675,00 816,80

10. Pozinkový držák pro solární systém (pro 1 ks držák potřeba 1 ks hliníková základní taška)            B 1 187,00 1 436,30

11. Protisněhový hák (různé barvy)**            100 ks/kar 4 900,00 5 929,00

12. Komplet stoupací plošiny 40 cm (červená, vínově červená, tmavě hnědá, břidlicově šedá, černá)*1          B 3 576,00 4 327,00

13. Komplet stoupací plošiny 60 cm (červená, vínově červená, tmavě hnědá, břidlicově šedá, černá)*1          B 3 804,00 4 602,80

14. Komplet stoupací plošiny 80 cm (červená, vínově červená, tmavě hnědá, břidlicově šedá, černá)*1          B 4 028,00 4 873,90

15. Komplet stoupací plošiny 100 cm (červená, vínově červená, tmavě hnědá, břidlicově šedá, černá)*1          B 4 250,00 5 142,50

16. Komplet stoupací plošiny 200 cm (červená, vínově červená, tmavě hnědá, břidlicově šedá, černá)*2          B 6 940,00 8 397,40

17. Sada pro připevnění stoupací plošiny (červená, vínově červená, tmavě hnědá, břidlicově šedá, černá)          B  252,00 304,90

18. Komplet mříže na zachytávání sněhu (červená, vínově červená, tmavě hnědá, břidlicově šedá, černá)*3          B  831,00 1 005,50

19. Mříž na zachytávání sněhu, délka 3 m (červená, vínově červená, tmavě hnědá, břidlicově šedá, černá)          B 1 499,00 1 813,80

20. Sada pro připevnění mříže          B  38,00 46,00

21. Bezpečnostní kotevní prvek (střešní hák)*4         B 2 097,00 2 537,40

22. Bezpečnostní kotevní prvek (střešní hák) pro BOBROVKU Klassik*4  B 1 656,00 2 003,80

Ostatní příslušenství
23. Výlezové okno 45x55 cm, antracitové            9 ks/pal 8 097,00 9 797,40

24. Termoizolační výlezové okno 55 x 78 cm (ENEV Standard), antracit, včetně lemování            B 10 970,00 13 273,70

25. Prosvětlovací taška (akryl)         B 1 819,00 2 201,00

26. Prosvětlovací taška (křišťálové sklo)       B 1 819,00 2 201,00

27. Univerzální hliníkový těsnící pás na zeď/komín, š. 300 mm (červená, šedá, hnědá, černá)            4 ks/kar 1 783,00 2 157,40

28. Univerzální hliníkový těsnící pás na zeď/komín, š. 450 mm (červená, šedá, hnědá, černá)            4 ks/kar 2 365,00 2 861,70

29. Akrylová opravná barva k engobám/glazurám 250 ml            B  929,00 1 124,10

30. Příchytka řezaných tašek 10–13 mm, nerez**      50 ks/kar 1 650,00 1 996,50
31. Příchytka řezaných tašek 13–17 mm, nerez**        50 ks/kar 1 650,00 1 996,50
32. Příchytka řezaných tašek 17–21 mm, nerez**  50 ks/kar 1 650,00 1 996,50
33. Nerezový vrut s podložkou délka 50 mm*     100 ks/kar 2 300,00 2 783,00
34. Nerezový vrut s podložkou délka 60 mm*      100 ks/kar 2 300,00 2 783,00
35. Nerezový vrut s podložkou délka 70 mm*   100 ks/kar 2 300,00 2 783,00
36. Příchytka tašek závěsná pozinkovaná, (rozměr latí 40/60 mm)**            250 ks/kar 3 500,00 4 235,00
37. Příchytka tašek závěsná pozinkovaná, (rozměr latí 30/50 mm)**            250 ks/kar 3 500,00 4 235,00
38. Příchytka tašek závěsná pozinkovaná pro rozměr latí 40/60 mm a 30/50 mm  200/100 ks/kar  14,00 16,90
39. Příchytka tašek natloukací pozinkovaná**            250 ks/kar 3 500,00 4 235,00
40. Univerzální příchytka pultových tašek**           100 ks/kar 1 400,00 1 694,00
41. Okapní větrací mřížka jednoduchá s hřebenem, hliník, 5 m (červená/černá)            B  767,00  928,10
42. Okapní větrací pás, hliník, 5 m (červená/černá)            B  544,00  658,20

1. 

9. 

27.-28. 30.-32. 

10. 8. 12.-16. 18. 
21. 

2. 6. 7. 3.-5. 25.-26..

24.23. 36.-37. 39. 41. 42. 

BOBROVKA KLASSIK, AMBIENTE

Rozměry Krycí šířka Krycí délka
Spotřeba 

ks/m2
Hmotnost 
cca kg/m2

Hmotnost 
tašky (kg)

Bezpečný 
sklon

Minimální 
sklon

Min. počet větracích 
tašek/100m2základní taška (mm)

„RAPIDO“

325x495 277–280 410–440 8,1–8,8 43,4 5,1 25° 15° 13

„RATIO“

265x446 221–225 357–380 11,7–12,7 40,3 3,3 25° 15° 18

„MAGNUM“

357x495 295–297 390–411 8,2–8,7 41,3 4,9 22° 12° 13

„BALANCE“

323x502 274–277 406–431 8,4–9,0 38,3 4,4 22° 12° 13

„FUTURA“

300x482 234–239 360–388 10,8–11,9 49,7 4,4 18° 10° 15

„TITANIA“

325x515 260–265 382–425 9–10,1 47,5 5,0 22° 12° 16

„HARMONIE“

250x410 197–201 328–352 14,2–15,6 46,2 3,1 22° 12° 20

„OPTIMA“

262x444 220–223 330–380 11,9–13,8 42,2 3,3 25° 15° 20

„DOMINO“

257x436 224–226 343–354 12,4–13,1 53,3 4,2 25° 15° 18

„SIMPLA“

300x500 263–260 338–366 10,4–11,4 52,9 4,85 25° 15° 18

BOBROVKA KLASSIK, AMBIENTE

180x380 180 145–165 33,6–38,3 71,2 1,86 30° 20° 20

BOBROVKA PROFIL HORTOBÁGY

205x400 180 265–305 18,2–21,0 52,1 2,48 30° 20° 20

* Cena takto označeného produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních.
** Počet kusů v balení, případně nabídka barevných provedení u jednotlivých modelů se může lišit. Cena produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních. 
*1 Obsahuje: 2 ks větrací taška, 2 ks držák stoupací plošiny, 1 ks stoupací plošiny, kotvící a spojovací materiál.
*2 Obsahuje: 3 ks větrací taška, 3 ks držák stoupací plošiny, 1 ks 2 m stoupací plošina, kotvící a spojovací materiál.  
*3 Obsahuje: 1 ks větrací taška, 1 ks držáku mříže, kotvící a spojovací materiál. Mříž se objednává samostatně.
*4 Obsahuje: 1 ks větrací taška, 1 ks střešního háku, 1 ks nosná konzole, kotvící a spojovací materiál.



32  I  33

GÖTEBORG
Povrch Planar Povrch Duratop Pro

kl
as

ic
ká

 
če

rv
en

á

tm
av

ě 
hn

ěd
á

tm
av

ě 
 

še
dá

če
rn

á

kl
as

ic
ká

 
če

rv
en

á

m
ok

ka

tm
av

ě 
 

še
dá

če
rn

á

Balení bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Základní taška
Cena v Kč/ks
Cena v Kč/m2

40 ks/balík 
6 balík/paleta

28,50 34,50 30,70 37,20
277,00 335,20 298,00 360,60

Sortiment doplňků
1. Poloviční taška 40 ks/pal 44,00 53,20 47,00 56,90

2. Krajní taška 90 mm, levá/pravá (3 ks/bm, rozteč latí: 335–345 mm) 15 ks/pal 92,00 111,30 99,00 119,80

3. Krajní taška 120 mm, levá/pravá (3 ks/bm, rozteč latí: 310–345 mm) 15 ks/pal 105,00 127,10 113,00 136,70

4. Větrací taška, větrací průřez cca 40 cm2 12 ks/pal 149,00 180,30 161,00 194,80

5. Pultová taška 12 ks/pal 272,00 329,10 294,00 355,70

6. Pultová poloviční taška 12 ks/pal 316,00 382,40 338,00 409,00

7. Pultová krajní taška (bez obrázku) 12 ks/pal 371,00 448,90 400,00 484,00

Hřebenáče
8. Hřebenáč (2,5 ks/m) 40 ks/kar 37,00 44,80  40,00 48,40

9. Uzávěr hřebenáče B 280,00 338,80  303,00 366,60

10. Uzávěr hřebenáče hliníkový 50 ks/kar 51,00 61,70  51,00 61,70

11. Koncový hřebenáč oblý, včetně vrutu B 509,00 615,90  549,00 664,30

12. Vrut pro uchycení koncových a rozdělovacích hřebenáčů  (bez obrázku) B 21,00 25,40  21,00 25,40

13. Rozdělovací hřebenáč 3-stranný, včetně vrutu B 494,00 597,70  533,00 644,90

14. Příchytka hřebenáče hliníková (pouze celá balení)* (červená/hnědá/tmavě šedá) 50 ks/kar 400,00 484,00  400,00 484,00

15. Větrací pás hřebene a nároží 5m/role, š. 310 mm (červená/hnědá/šedá/černá) (bez obrázku) 4 ks/kar 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10

Prostupové tašky

16. Prostupová taška s krycím komínkem Ø 100 mm  (flex. hadici a podstř. průchodku nutno objednat samostat-
ně)  (bez obrázku) B 1 025,00 1 240,30 1 025,00 1 240,30

17. Prostupová taška s krycím komínkem Ø 125 mm (flex. hadici a podstř. průchodku nutno objednat samostatně)  B 1 270,00 1 536,70 1 270,00 1 536,70

18. Prostupová taška s anténním nástavcem Ø 22–75 mm, sada (podstř. průchodku nutno objednat samostatně)  B  777,00 940,20  777,00 940,20

19. Podstřešní průchodka (bez obrázku) B  711,00 860,30  711,00 860,30

20. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 100 B  251,00 303,70  251,00 303,70

21. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 125 B  272,00 329,10  272,00 329,10

Pochůzný systém, protisněhové zábrany
22. Nosná taška + nášlap, nutná instalace podpůrné latě 8 ks/kar 1 013,00 1 225,70 1 013,00 1 225,70

23. Nosná taška + držák stoupací plošiny, nutná instalace podpůrné latě (bez obrázku) 6 ks/kar  807,00 976,50  807,00 976,50

24. Stoupací plošina 40 x 25 cm B  703,00 850,60  703,00 850,60

25. Stoupací plošina 80 x 25 cm B 1 003,00 1 213,60 1 003,00 1 213,60

26. Spojovací sada pro vzájemné spojení stoupacích plošin, obsahuje 2 ks 24 cm spojovacích prvků včetně 
příslušenství (bez obrázku) B  463,00 560,20  463,00 560,20

27. Nosná taška s držákem protisněhové mříže, nutná instalace podpůrné latě 6 ks/kar  957,00 1 158,00  957,00 1 158,00

28. Protisněhová mříž 3 m, šířka 20 cm (bez obrázku) 4 ks/pal  881,00 1 066,00  881,00 1 066,00

29. Nosná taška s držákem na kulatinu Ø 140, nutná instalace podpůrné latě 6 ks/kar 1 186,00 1 435,00 1 186,00 1 435,00

30. Protisněhový hák  (červená/měděně červená/černá)* (bez obrázku)  50 ks/kar 2 450,00 2 965,00 2 450,00 2 965,00

31. Komplet stoupací plošiny 40 cm s příslušenstvím (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)1 B 2 856,00 3 455,80 2 856,00 3 455,80

32. Komplet stoupací plošiny 60 cm s příslušenstvím (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)1 B 3 078,00 3 724,40 3 078,00 3 724,40

33. Komplet stoupací plošiny 80 cm s příslušenstvím (červená//tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)1 B 3 302,00 3 995,40 3 302,00 3 995,40

34. Komplet stoupací plošiny 100 cm s příslušenstvím (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)1 B 3 529,00 4 270,10 3 529,00 4 270,10

35. Komplet stoupací plošiny 200 cm s příslušenstvím (červená//tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)2 (bez obr.) B 5 853,00 7 082,10 5 853,00 7 082,10

36. Sada pro připevnění stoupací plošiny (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá) (bez obrázku) B  252,00 304,90  252,00 304,90

37. Komplet mříže na zachytávání sněhu (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)3 B  607,00 734,50  607,00 734,50

38. Mříž na zachytávání sněhu, délka 3 m (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)3 B 1 499,00 1 813,80 1 499,00 1 813,80

39. Sada pro připevnění mříže (bez obrázku) B  38,00 46,00  38,00 46,00

40. Bezpečnostní kotevní prvek (střešní hák)  (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)4 B 1 656,00 2 003,80 1 656,00 2 003,80

Min. spotřeba na m2: od 9,7 ks/m2

Počet ks: 40 ks/bal, 6 bal./pal
Hmotnost/balení: 192 kg

26.

21. 24.23.

29.-32. 35.-36. 38.

10.

13. 14.

9.

11.

8.
3.1. 4.

21.20.17. 18.

5. 6.

Povrch Planar Povrch Duratop Pro

Balení bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Základní taška
Cena v Kč/ks
Cena v Kč/m2

40 ks/balík 
6 balík/paleta

28,50 34,50 30,70 37,20
277,00 335,20 298,00 360,60

Sortiment doplňků
1. Poloviční taška (bez obrázku) 40 ks/pal  44,00 53,20  47,00 56,90

2. Krajní taška 90 mm, levá/pravá (3 ks/bm, rozteč latí: 335–345 mm) (bez obrázku) 15 ks/pal  92,00 111,30  99,00 119,80

3. Krajní taška 120 mm, levá/pravá (3 ks/bm, rozteč latí: 310–345 mm) 15 ks/pal  105,00 127,10  113,00 136,70

4. Dvojitá taška JUMBO (3 ks/m) (bez obrázku) 40 ks/pal  138,00 167,00  149,00 180,30

5. Větrací taška, větrací průřez cca   36 cm2 12 ks/pal  149,00 180,30  161,00 194,80

6. Pultová taška (3,3 ks/m) 12 ks/pal  272,00 329,10  294,00 355,70

7. Pultová poloviční taška 12 ks/pal  316,00 382,40  338,00 409,00

8. Pultová krajní taška 6 ks/pal  371,00 448,90  400,00 484,00

Hřebenáče
9. Hřebenáč (2,5 ks/m) 40 ks/kar  37,00 44,80  40,00 48,40

10. Uzávěr hřebenáče B  280,00 338,80  303,00 366,60

11. Uzávěr hřebenáče hliníkový 50 ks/kar  51,00 61,70  51,00 61,70

12. Koncový hřebenáč oblý, včetně vrutu B  509,00 615,90  549,00 664,30

13. Vrut pro uchycení koncových a rozdělovacích hřebenáčů  (bez obrázku) B  21,00 25,40  21,00 25,40

14. Rozdělovací hřebenáč 3-stranný, včetně vrutu B  494,00 597,70  533,00 644,90

15. Příchytka hřebenáče hliníková (pouze celá balení)* (červená/hnědá/tmavě šedá) 50 ks/kar  400,00 484,00  400,00 484,00

16. Větrací pás hřebene a nároží 5m/role, š. 310 mm (červená/hnědá/šedá/černá) (bez obrázku) 4 ks/kar 2 205,00 2 668,10 2 205,00 2 668,10

Prostupové tašky
17. Prostupová taška s krycím komínkem Ø 100 mm  (flex. hadici a podstř. průchodku nutno objednat samostatně) (bez obr.) B 1 025,00 1 240,30 1 025,00 1 240,30

18. Prostupová taška s krycím komínkem Ø 125 mm (flex. hadici a podstř. průchodku nutno objednat samostatně)  B 1 270,00 1 536,70 1 270,00 1 536,70

19. Prostupová taška s anténním nástavcem Ø 22–75 mm, sada (podstř. průchodku nutno objednat samostatně)  B  777,00 940,20  777,00 940,20

20. Podstřešní průchodka (bez obrázku) B  711,00 860,30  711,00 860,30

21. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 100 B  251,00 303,70  251,00 303,70

22. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 125 B  272,00 329,10  272,00 329,10

Pochůzný systém, protisněhové zábrany
23. Nosná taška + nášlap, nutná instalace podpůrné latě 8 ks/kar 1 013,00 1 225,70 1 013,00† 1 225,70†

24. Nosná taška + držák stoupací plošiny, nutná instalace podpůrné latě (bez obrázku) 6 ks/kar  807,00 976,50  807,00 976,50

25. Stoupací plošina 40 x 25 cm B  703,00 850,60  703,00 850,60

26. Stoupací plošina 80 x 25 cm B 1 003,00 1 213,60 1 003,00 1 213,60

27. Spojovací sada pro vzájemné spojení stoupacích plošin, obsahuje 2 ks 24 cm spoj. prvků včetně příslušenství (bez obr.) B  463,00 560,20  463,00 560,20

28. Nosná taška s držákem protisněhové mříže, nutná instalace podpůrné latě 6 ks/kar  957,00 1 158,00  957,00 1 158,00

29. Protisněhová mříž 3 m, šířka 20 cm (bez obrázku) 4 ks/pal  881,00 1 066,00  881,00 1 066,00

30. Nosná taška s držákem na kulatinu Ø 140, nutná instalace podpůrné latě 6 ks/kar 1 186,00 1 435,00 1 186,00 1 435,00

31. Protisněhový hák  (červená/měděně červená/černá)* (bez obrázku)  50 ks/kar 2 450,00 2 965,00 2 450,00 2 965,00

32. Komplet stoupací plošiny 40 cm s příslušenstvím (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)1 B 2 856,00 3 455,80 2 856,00 3 455,80

33. Komplet stoupací plošiny 60 cm s příslušenstvím (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)1 B 3 078,00 3 724,40 3 078,00 3 724,40

34. Komplet stoupací plošiny 80 cm s příslušenstvím (červená//tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)1 B 3 302,00 3 995,40 3 302,00 3 995,40

35. Komplet stoupací plošiny 100 cm s příslušenstvím (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)1 B 3 529,00 4 270,10 3 529,00 4 270,10

36. Komplet stoupací plošiny 200 cm s příslušenstvím (červená//tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)2 (bez obr.) B 5 853,00 7 082,10 5 853,00 7 082,10

37. Sada pro připevnění stoupací plošiny (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá) (bez obrázku) B  252,00 304,90  252,00 304,90

38. Komplet mříže na zachytávání sněhu (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)3 B  607,00 734,50  607,00 734,50

39. Mříž na zachytávání sněhu, délka 3 m (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)3 B 1 499,00 1 813,80 1 499,00 1 813,80

40. Sada pro připevnění mříže (bez obrázku) B  38,00 46,00  38,00 46,00

41. Bezpečnostní kotevní prvek (střešní hák)  (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)4 B 1 656,00 2 003,80 1 656,00 2 003,80

kl
as

ic
ká

 
če

rv
en

á

tm
av

ě 
hn

ěd
á

tm
av

ě 
še

dá

kl
as

ic
ká

 
če

rv
en

á

m
ok

ka

če
rn

á

HEIDELBERG
Min. spotřeba na m2: od 9,7 ks/m2

Počet ks: 40 ks/bal, 6 bal./pal
Hmotnost/balení: 180 kg

65 11

14 15
87

10

12

9
3

22.21.19.17. 26.

21. 24.23.

29.-32. 35.-36. 38.

betonové tašky betonové tašky

* Cena takto označeného produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních.

† Nedostupné v barvě mokka

*1 - obsahuje: 2 ks držák stoupací plošiny, 1 ks stoupací plošina, kotvící a spoj. materiál
*2 - obsahuje: 3 ks držák stoupací plošiny, 1 ks stoupací plošina, kotvící a spoj. materiál

*3 - obsahuje: 1 ks úchyt pod větrací tašku, 1 ks držák mříže (3 m mříž se objednává samostatně), kotvící a spoj. materiál
*4 - obsahuje: 1 ks úchyt pod větrací tašku, 1 ks střešní hák, 1 ks nosná konzola, kotvící a spoj. materiál



34  I  35

betonové taškyKAPSTADT
Povrch Planar

kl
as

ic
ká

 
če

rv
en

á

sv
ět

le
  

še
dá

tm
av

ě 
 

še
dá

če
rn

á

Balení bez DPH s DPH

Základní taška
Cena v Kč/ks
Cena v Kč/m2

40 ks/balík 
6 balík/paleta

37,90 45,90
371,00 448,90

Sortiment doplňků
1. Poloviční taška (bez obrázku) 40 ks/pal  87,00 105,30

2. Krajní taška 90 mm, levá/pravá (3 ks/bm, rozteč latí: 335–345 mm) (bez obrázku) 20 ks/pal  152,00 183,90

3. Krajní taška 120 mm, levá/pravá (3 ks/bm, rozteč latí: 310–345 mm) 20 ks/pal  152,00 183,90

4. Krajní taška poloviční 90 mm, levá/pravá (3 ks/bm, rozteč latí: 335–345 mm) (bez obrázku) 15 ks/pal  152,00 183,90

5. Krajní taška poloviční 120 mm, levá/pravá (3 ks/bm, rozteč latí: 310–345 mm) 15 ks/pal  152,00 183,90

6. Větrací taška, větrací průřez cca  30 cm2 12 ks/pal  244,00 295,20

Hřebenáče
7. Hřebenáč pro KAPSTADT (2,3 ks/m) 40 ks/kar  98,00 118,60

8. Uzávěr hřebenáče pro KAPSTADT B  304,00 367,80

9. Hřebenáč (2,5 ks/m) 50 ks/kar  37,00 † 44,80 †

10. Uzávěr hřebenáče B  280,00 † 338,80 †

11. Uzávěr hřebenáče hliníkový B  51,00 † 61,70 †

12. Koncový hřebenáč oblý, včetně vrutu B  304,00 † 367,80 †

13. Vrut pro uchycení koncových a rozdělovacích hřebenáčů  (bez obrázku) 50 ks/kar  21,00 25,40

14. Rozdělovací hřebenáč 3-stranný, včetně vrutu 50 ks/kar  494,00 † 597,70 †

15. Příchytka hřebenáče hliníková (pouze celá balení)* 50 ks/kar  400,00 484,00

16. Příchytka hřebenáče KAPSTADT (obsahuje příchytku, těsnící pásku a vrut), pouze celá balení, univerzální kód: 900* 50 ks/kar 1 526,00 1 846,50

17. Větrací pás hřebene a nároží 5 m/role, š. 310 mm (červená/hnědá/šedá/černá) (bez obrázku) 50 ks/kar 2 205,00 2 668,10

Prostupové tašky
18. Prostupová taška s krycím komínkem Ø 125 mm (flex. hadici a podstřešní průchodku nutno objednat samostatně)  B 1 270,00 1 536,70

19. Podstřešní průchodka (bez obrázku) B  711,00 860,30

20. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 125 B  272,00 329,10

Pochůzný systém, protisněhové zábrany
21. Nosná taška + nášlap, nutná instalace podpůrné latě 8 ks/kar 1 013,00 1 225,70

22. Nosná taška + držák stoupací plošiny, nutná instalace podpůrné latě (bez obrázku) 6 ks/kar  807,00 976,50

23. Stoupací plošina 40 x 25 cm B  703,00 850,60

24. Stoupací plošina 80 x 25 cm B 1 003,00 1 213,60

25. Spojovací sada pro vzájemné spojení stoupacích plošin, obsahuje 2 ks 24 cm spojovacích prvků včetně příslušenství (bez obrázku) B  463,00 560,20

26. Nosná taška s držákem protisněhové mříže, nutná instalace podpůrné latě 6 ks/kar  957,00 1 158,00

27. Protisněhová mříž 3 m, šířka 20 cm (bez obrázku) 4 ks/pal  881,00 1 066,00

28. Protisněhový hák (černá)* (bez obrázku) 50 ks/kar 2 450,00 2 965,00

29. Komplet stoupací plošiny 40 cm s příslušenstvím (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)1 B 2 856,00 3 455,80

30. Komplet stoupací plošiny 60 cm s příslušenstvím (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)1 B 3 078,00 3 724,40

31. Komplet stoupací plošiny 80 cm s příslušenstvím (červená//tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)1 B 3 302,00 3 995,40

32. Komplet stoupací plošiny 100 cm s příslušenstvím (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)1 B 3 529,00 4 270,10

33. Komplet stoupací plošiny 200 cm s příslušenstvím (červená//tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)2 (bez obrázku) B 5 853,00 7 082,10

34. Sada pro připevnění stoupací plošiny (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá) (bez obrázku) B  252,00 304,90

35. Komplet mříže na zachytávání sněhu (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)3 B  607,00 734,50

36. Mříž na zachytávání sněhu, délka 3 m (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)3 B 1 499,00 1 813,80

37. Sada pro připevnění mříže (bez obrázku) B  38,00 46,00

38. Bezpečnostní kotevní prvek (střešní hák)  (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)4 B 1 656,00 2 003,80

Min. spotřeba na m2: od 9,8 ks/m2

Počet ks: 36 ks/bal, 6 bal./pal
Hmotnost/balení: 169,2 kg

NOVINKA

† Nedostupné v barvě světle šedá

6

3

5

8.7.

11.

14. 15.

10. 12.

16.

9.

20.
26.

21. 24.23.

29.-32. 35.-36.

38.

betonové tašky

Povrch Planar

tm
av

ě 
če

rv
en

á

tm
av

ě 
še

dá

Balení bez DPH s DPH

Základní taška
Cena v Kč/ks
Cena v Kč/m2

40 ks/balík 
6 balík/paleta

28,50 34,50
277,00 335,20

Sortiment doplňků
1. Krajní taška 90 mm, levá/pravá (3 ks/bm, rozteč latí: 335–345 mm) (bez obrázku) 15 ks/pal  92,00 111,30

2. Krajní taška 120 mm, levá/pravá (3 ks/bm, rozteč latí: 310–345 mm) 15 ks/pal  105,00 127,10

3. Větrací taška, větrací průřez cca 33 cm2 12 ks/pal  149,00 180,30

4. Pultová taška 12 ks/pal  272,00 329,10

5. Pultová krajní taška 6 ks/pal  371,00 448,90

Hřebenáče
6. Hřebenáč (2,5 ks/m) 40 ks/kar  37,00 44,80

7. Uzávěr hřebenáče B  280,00 338,80

8. Uzávěr hřebenáče hliníkový 50 ks/kar  51,00 61,70

9. Koncový hřebenáč oblý, včetně vrutu B  509,00 615,90

10. Vrut pro uchycení koncových a rozdělovacích hřebenáčů  (bez obrázku) B  21,00 25,40

11. Rozdělovací hřebenáč 3-stranný, včetně vrutu B  494,00 597,70

12. Příchytka hřebenáče hliníková (pouze celá balení)  (červená/tmavě šedá) 50 ks/kar  400,00 484,00

13. Větrací pás hřebene a nároží 5m/role, š. 310 mm (červená/hnědá/šedá/černá) (bez obrázku) 4 ks/kar 2 205,00 2 668,10

Prostupové tašky
14. Prostupová taška s krycím komínkem Ø 100 mm  (flex. hadici a podstřešní průchodku nutno objednat samostatně)  (bez obrázku) B 1 025,00 1 240,30

15. Prostupová taška s krycím komínkem Ø 125 mm (flex. hadici a podstřešní průchodku nutno objednat samostatně)  B 1 270,00 1 536,70

16. Prostupová taška s anténním nástavcem Ø 22–75 mm, sada (podstřešní průchodku nutno objednat samostatně)  B  777,00 940,20

17. Podstřešní průchodka (bez obrázku) B  711,00 860,30

18. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 100 B  251,00 303,70

19. Univerzální flex. připojovací hadice Ø 125 B  272,00 329,10

Pochůzný systém, protisněhové zábrany
20. Nosná taška + nášlap, nutná instalace podpůrné latě 8 ks/kar 1 013,00 1 225,70

21. Nosná taška + držák stoupací plošiny, nutná instalace podpůrné latě (bez obrázku) 6 ks/kar  807,00 976,50

22. Stoupací plošina 40 x 25 cm B  703,00 850,60

23. Stoupací plošina 80 x 25 cm B 1 003,00 1 213,60

24. Spojovací sada pro vzájemné spojení stoupacích plošin, obsahuje 2 ks 24 cm spojovacích prvků včetně příslušenství (bez obrázku) B  463,00 560,20

25. Nosná taška s držákem protisněhové mříže, nutná instalace podpůrné latě 6 ks/kar  957,00 1 158,00

26. Protisněhová mříž 3 m, šířka 20 cm (bez obrázku) 4 ks/pal  881,00 1 066,00

27. Nosná taška s držákem na kulatinu Ø 140, nutná instalace podpůrné latě 6 ks/kar 1 186,00 1 435,00

28. Protisněhový hák  (červená/měděně červená/černá)* (bez obrázku) 50 ks/kar 2 450,00 2 965,00

29. Komplet stoupací plošiny 40 cm s příslušenstvím (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)1 B 2 856,00 3 455,80

30. Komplet stoupací plošiny 60 cm s příslušenstvím (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)1 B 3 078,00 3 724,40

31. Komplet stoupací plošiny 80 cm s příslušenstvím (červená//tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)1 B 3 302,00 3 995,40

32. Komplet stoupací plošiny 100 cm s příslušenstvím (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)1 B 3 529,00 4 270,10

33. Komplet stoupací plošiny 200 cm s příslušenstvím (červená//tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)2 (bez obrázku) B 5 853,00 7 082,10

34. Sada pro připevnění stoupací plošiny (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá) (bez obrázku) B  252,00 304,90

35. Komplet mříže na zachytávání sněhu (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)3 B  607,00 734,50

36. Mříž na zachytávání sněhu, délka 3 m (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)3 B 1 499,00 1 813,80

37. Sada pro připevnění mříže (bez obrázku) B  38,00 46,00

38. Bezpečnostní kotevní prvek (střešní hák)  (červená/tmavě hnědá/břidlicově šedá/černá)4 B 1 656,00 2 003,80

VERONA
Min. spotřeba na m2: od 9,7 ks/m2

Počet ks: 40 ks/bal, 6 bal./pal
Hmotnost/balení: 188 kg

26.

21. 24.23.

29.-32. 35.-36. 38.

5.

8.

11. 12.

7.

9.

6.

4.

3.2.

19.18.15. 16.

* Cena takto označeného produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních. *1 - obsahuje: 2 ks držák stoupací plošiny, 1 ks stoupací plošina, kotvící a spoj. materiál
*2 - obsahuje: 3 ks držák stoupací plošiny, 1 ks stoupací plošina, kotvící a spoj. materiál

*3 - obsahuje: 1 ks úchyt pod větrací tašku, 1 ks držák mříže (3 m mříž se objednává samostatně), kotvící a spoj. materiál
*4 - obsahuje: 1 ks úchyt pod větrací tašku, 1 ks střešní hák, 1 ks nosná konzola, kotvící a spoj. materiál



36  I  37

Tloušťka [mm] Součinitel prostupu tepla 
U [W/(m²K)]

Cena za celkový  
rozměr desky (kč/m2)

Pro rekonstrukci CREATHERM bez DPH s DPH

PIR deska se speciálním rounem na obou stranách, na horní straně opatřená 
střešní fólií CREATON TRIO se samolepícími páskami

2400 x 1240
2,976 m2

(2380 x 1220)
(2,904 m2)

50 0,417 558,00   675,20

80 0,272 709,00   857,90

100 0,223 849,00   1 027,30

120 0,183 984,00   1 190,60

140 0,158 1 089,00   1 317,70

160 0,14 1 191,00   1 441,10

180 0,125 1 288,00   1 558,50

200 0,114 1 381,00   1 671,00

220 0,104 1 478,00   1 788,40

240 0,095 1 577,00   1 908,20

Pro novostavbu CREATHERM PLUS

PIR deska s hliníkovou fólií na obou stranách, na horní straně opatřená střešní 
fólií CREATON TRIO se samolepícími páskami

2400 x 1240
2,976 m2

(2380 x 1220)
(2,904 m2)

80 0,243 735,00   889,40

100 0,199 878,00   1 062,40

120 0,169 1 017,00   1 230,60

140 0,146 1 150,00   1 391,50

160 0,129 1 256,00   1 519,80

180 0,115 1 362,00   1 648,00

200 0,105 1 462,00   1 769,00

220 0,095 1 572,00   1 902,10

240 0,088 1 677,00   2 029,20

Doplňkové prvky systému CREATHERM
Tloušťka desky [mm] Balení [ks/kar]

vrut 8 x 165* 50 50 1 876,00 2 270,00

vrut 8 x 225** 80 50 2 178,00 2 635,40

vrut 8 x 255** 100 50 2 425,00 2 934,30

vrut 8 x 275** 120 50 2 559,00 3 096,40

vrut 8 x 302** 140 50 2 671,00 3 231,90

vrut 8 x 302** 160 50 2 671,00 3 231,90

vrut 8 x 335** 180 50 2 873,00 3 476,30

vrut 8 x 365** 200 50 3 629,00 4 391,10

vrut 8 x 397** 220 50 3 965,00 4 797,70

vrut 8 x 397** 240 50 3 965,00 4 797,70

Doplňkové prvky systému CREATHERM
Balení [ks/kar]

Samolepící bitumenový lepící pás pro vodotěsné provedení střešních prostupů 15 bm/role 2 080,00 2 516,80

Creatherm PUR pěna 750 ml/tuba 427,00 516,70

Nástavec šroubů pro dokonalé upevnění desek CREATHERM 1 ks/nástavec 3 078,00 3 724,40

DOPLŇKY

* Rozměr délky vrutu byl určen pro kontralatě o výšce 50 mm.
** Rozměr délky vrutu byl určen pro bednění tloušťky 19 mm a kontralatě o výšce 50 mm.

Balení
Cena v Kč

bez DPH s DPH

Fólie
1. CREATON „UNO“ classic (120 g/m2) role = 75 m² 2 925,00   3 539,30   

2. CREATON „DUO" extra (150 g/m2) role = 75 m² 5 325,00   6 443,30   

3. CREATON „TRIO" extra (210 g/m2) role = 75 m² 7 125,00   8 621,30   

4. CREATON „QUATTRO" longlife extra (350 g/m2) role = 37,5 m² 8 925,00   10 799,30   

5. CREATON „DUO“ extra - nedifúzní (140 g/m2) role = 75 m² 3 525,00   4 265,30   

Doplňky
6. NKS Lepící páska pro slepení spojů a napojení pro fólie „UNO“ classic /„DUO“  extra(25 metrů/role) role 639,00   773,20   

7. Speciální lepidlo SKL (objem 310 ml/kartuše, vydatnost cca 19 bm lepení)  
(elastické lepidlo určené pro vodotěsné slepení příčných i podélných přesahů fólií  „TRIO“ extra) balení 879,00   1 063,60   

8. Těsnící páska NDS (10 metrů/role) (oboustranně lepící, používá se pod kontralatě na utěsnění perforací hřebíky) role 658,00   796,20   

9. Těsnící tmel NDM (používá se pod kontralatě na utěsnění perforací hřebíky) láhev 721,00   872,40   

10. Těsnící pěnová páska NDB (30 metrů/role) (pěnová páska NDB se používá na podtěsnění kontralatí v nízkých sklonech střech) role 469,00   567,50   

11. Podstřešní těsnící páska UAB (5 metrů/role) (samolepící těsnící butylová páska s vysokou podélnou průtažností k utěsnění prostupů a lepení složitých detailů) role 1 327,00   1 605,70   

12. Svařovací činidlo QSM (k homogennímu spojení příčných a podélných přesahů fólie „QUATTRO“ longlife extra) dóza 1 558,00   1 885,20   

13. Láhev se štětcem pro QSM (pro nanášení svařovacího činidla QSM) ks 1 203,00   1 455,60   

14. Horkovzdušná pistole pro fólii „QUATTRO“ longlife extra (pro vytvoření svařeného spoje fólie s plynulou regulací teploty a průtoku vzduchu) ks 13 418,00   16 235,80   

15. Vnější roh – prvek pro vytvoření vodotěsného podstřeší „QUATTRO“ longlife extra ks 197,00   238,40   

16. KKS - Těsnicí pás kontralatí pro napojení na fólii „QUATTRO“ longlife extra 30 cm šiřka (20 m/role) role 1 125,00   1 361,30   

CREATHERM nadkrokevní izolace

STŘEŠNÍ FÓLIE

PŘÍSLUŠENSTVÍ pro betonové tašky

HE
ID

EL
BE

RG
GÖ

TE
BO

RG
VE

RO
NA

KA
PS

TA
DT Balení

Cena v Kč

bez DPH s DPH

Ostatní příslušenství
1. Univerzální hliníkový těsnící pás na zeď/komín, š. 300 mm (červená/šedá/hnědá/černá) (bez obrázku)     4 ks/kar 1 783,00 2 157,40

2. Univerzální hliníkový těsnící pás na zeď/komín, š. 450 mm (červená/šedá/hnědá/černá) (bez obrázku)     4 ks/kar 2 365,00 2 861,70

3. Výlezové okno 45x55 cm, antracitové     9 ks/pal 7 900,00 9 559,00

4. Termoizolační výlezové okno 55 x 78 cm (ENEV Standard), včetně lemování     B 10 970,00 13 273,70

5. Příchytka řezaných tašek 10-13 mm, nerez*    50 ks/kar 1 650,00 1 996,50

6. Příchytka tašek závěsná pozinkovaná pro rozměr latí 40/60 mm pro VERONA, HEIDELBERG, GÖTEBORG*    250 ks/kar 3 500,00 4 235,00

7. Příchytka tašek závěsná pozinkovaná pro rozměr latí 30/50 mm pro VERONA, HEIDELBERG, GÖTEBORG*    250 ks/kar 3 500,00 4 235,00

8. Boční příchytka tašek typ L pozinkovaná univerzální pro VERONA, HEIDELBERG, GÖTEBORG*    100 ks/kar 1 200,00 1 452,00

9. Příchytka tašek natloukací univerzální, pozink*  100 ks/kar 1 400,00 1 694,00

10. Okapní větrací mřížka jednoduchá s hřebenem, hliník, 5 m (červená/černá)     30 ks/kar  767,00 928,10

11. Okapní větrací pás, hliník, 5 m (červená/černá)     B  544,00 658,20

6.-7. 10.1.–2. 3. 4. 11.8. 9.

Rozměry Krycí šířka Krycí délka
Spotřeba 

ks/m2
Hmotnost 
cca kg/m2

Hmotnost 
tašky (kg)

Bezpečný 
sklon

Minimální 
sklon

Min. počet větracích 
tašek/100m2základní taška (mm)

HEIDELBERG

334x420 300 310–345 9,7–10,8 43,7–48,6 4,50 22° 12° 14

GÖTEBORG

334x420 300 310–345 9,7–10,8 46,6–51,8 4,80 22° 12° 13

VERONA

334x420 300 310–345 9,7–10,8 45,6–50,8 4,70 22° 12° 15

KAPSTADT

334x420 300 310–340 9,7–10,8 46,1–50,8 4,70 25° 15° 17

TECHNICKÉ PARAMETRY

* Cena takto označeného produktu je uvedena za celé balení, objednávka je možná pouze po celých baleních.



38  I  39

Pozinkový okapový systém Hliníkový okapový systém

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

330 Okapový žlab a příslušenství
1. Okapový žlab 333 2 m 180 ks/pal 303,00 366,60 459,00 555,40

2. Okapový žlab 333 4 m 180 ks/pal 639,00 773,20 896,00 1 084,20

3. Žlabové čelo 333 25 ks/bal 84,00 101,60 84,00 101,60

4. Žlabové čelo s těsněním 333 25 ks/bal 116,00 140,40 - -

5. Spojka žlabu 333 10 ks/bal 187,00 226,30 187,00 226,30

6. Dilatační spojka s krytkou 333  (bez obrázku) 441,00 533,60 901,00 1 090,20

7. Žlabová dilatace 333 87,00 105,30 627,00 758,70

8. Vnitřní roh 333 5 ks/bal 707,00 855,50 508,00 614,70

9. Vnější roh 333 5 ks/bal 298,00 360,60 508,00 614,70

10. Žlabový hák 30 x 4 mm 333 25 ks/bal 298,00 360,60 - -

11. Žlabový hák 28 x 7 mm 333 25 ks/bal - - 119,00 144,00

12. Žlabový hák čelní 333 50 ks/bal 70,00 84,70 - -

13. Žlabový kotlík 333/100 25 ks/bal 161,00 194,80 263,00 318,20

14. Žlabový kotlík 333/80 25 ks/bal 138,00 167,00 416,00 503,40

Ø 100 Svodová roura a příslušenství
15. Svodová roura 100 1 m 120 ks/pal 191,00 231,10 231,00 279,50

16. Svodová roura 100 3 m 120 ks/pal 476,00 576,00 639,00 773,20

17. Koleno 100/42° 25 ks/bal 142,00 171,80 214,00 258,90

18. Koleno 100/72° 25 ks/bal 150,00 181,50 234,00 283,10

19. Odbočka svodové roury 100/80 10 ks/bal 670,00 810,70 994,00 1 202,70

20. Odbočka svodové roury 100/100 10 ks/bal 673,00 814,30 994,00 1 202,70

21. Spojka svodové roury 100 25 ks/bal 194,00 234,70 150,00 181,50

22. Víceúčelová spojka 100 359,00 434,40 343,00 415,00

23. Soklový ohyb 100 25 ks/bal 390,00 471,90 373,00 451,30

24. Klapka pro sběr dešťové vody 100 10 ks/bal 508,00 614,70 904,00 1 093,80

25. Žlabový sběrný kotlík 100 2 967,00 3 590,10 3 469,00 4 197,50

26. Přechodový kryt svodu 100/115 93,00 112,50 116,00 140,40

27. Přechodový kryt svodu 100/150 168,00 203,30 165,00 199,70

28. Svodová roura s čistícím otvorem 100/1000 2 097,00 2 537,40 2 097,00 2 537,40

29. Lapač listí 100 257,00 311,00 257,00 311,00

30. Objímka svodové roury 100 25 ks/bal 63,00 76,20 63,00 76,20

31. Objímka svodové roury se závitem 100 25 ks/bal 156,00 188,80 156,00 188,80

Univerzální příslušenství k okapovému žlabu
32. Tabule plechu 0,5 mm; 1 x 2 m - pozink (bez obrázku) 840,00 1 016,40 - -

33. Tabule plechu 0,7 mm; 1 x 2 m - hliník (bez obrázku) - - 1 161,00 1 404,80

34. Svitek plechu 0,7 mm; 1 x 33 m  - hliník (bez obrázku) - - 16 050,00 19 420,50

35. Drenážní fólie 175 mm x 30 m (bez obrázku) 205,00 248,10 205,00 248,10

36. Nýt 3,00 3,60 3,00 3,60

37. Držák objímky svodové roury pro izolaci S80-120 (bez obrázku) 520,00 629,20 520,00 629,20

38. Držák objímky svodové roury pro izolaci S120-160 (bez obrázku) 543,00 657,00 543,00 657,00

39. Držák objímky svodové roury pro izolaci S160-200 (bez obrázku) 572,00 692,10 572,00 692,10

40. Držák objímky svodové roury pro izolaci S200-240 (bez obrázku) 609,00 736,90 609,00 736,90

41. Držák objímky svodové roury pro izolaci S200-320 (bez obrázku) 783,00 947,40 783,00 947,40

42. Upevňovací šroub 140 mm 12,00 14,50 12,00 14,50

43. Upevňovací šroub 200 mm 17,00 20,60 17,00 20,60

44. Upevňovací šroub 250 mm 21,00 25,40 21,00 25,40

45. Upevňovací šroub 300 mm 40,00 48,40 40,00 48,40

46. Hmoždinka pro šroub 140 mm 5,00 6,10 5,00 6,10

47. Hmoždinka pro šroub 200 mm 5,00 6,10 5,00 6,10

48. Hmoždinka pro šroub 250 mm 5,00 6,10 5,00 6,10

49. Hmoždinka pro šroub 300 mm 5,00 6,10 5,00 6,10

50. Thermo stop M10 177,00 214,20 177,00 214,20

51. Krytka pro Thermo stop 21,00 25,40 21,00 25,40

52. Silikonové lepidlo 277,00 335,20 277,00 335,20

53. Opravný lak 147,00 177,90 147,00 177,90

okapový systém CREATON 330 okapový systém CREATON 280
Pozinkový okapový systém Hliníkový okapový systém

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

280 Okapový žlab a příslušenství
1. Okapový žlab 280 2 m 180 ks/pal 263,00 318,20 401,00   485,20

2. Okapový žlab 280 4 m 180 ks/pal 511,00 618,30 780,00   943,80

3. Okapní plech 100 (bez obrázku) - - 275,00   332,80

4. Žlabové čelo 280 25 ks/bal 81,00 98,00 55,00   66,60

5. Žlabové čelo s těsněním 280 25 ks/bal 112,00 135,50 - -

6. Spojka žlabu 280 10 ks/bal 182,00 220,20 187,00   226,30

7. Dilatační spojka s krytkou 280  (bez obrázku) 419,00 507,00 681,00   824,00

8. Žlabová dilatace 280 87,00 105,30 541,00   654,60

9. Dilatační páska (bez obrázku) - - 1 855,00   2 244,60

10. Vnitřní roh 280 5 ks/bal 681,00 824,00 494,00   597,70

11. Vnější roh 280 5 ks/bal 306,00 370,30 494,00   597,70

12. Žlabový hák 30 x 4 mm 280 25 ks/bal 306,00 370,30 112,00   135,50

13. Žlabový hák čelní 280 50 ks/bal 63,00 76,20 - -

14. Žlabový kotlík 280/100 25 ks/bal 142,00 171,80 266,00   321,90

15. Žlabový kotlík 280/80 25 ks/bal 112,00 135,50 266,00   321,90

Ø 100 Svodová roura a příslušenství
16. Svodová roura 80 1m 120 ks/pal 147,00   177,90 199,00   240,80

17. Svodová roura 80 3m 120 ks/pal 401,00   485,20 564,00   682,40

18. Koleno 80/42° 25 ks/bal 130,00   157,30 199,00   240,80

19. Koleno 80/72° 25 ks/bal 136,00   164,60 222,00   268,60

20. Odbočka svodové roury 100/80 10 ks/bal 673,00   814,30 994,00   1 202,70

21. Odbočka svodové roury 80/80 10 ks/bal 670,00   810,70 994,00   1 202,70

22. Spojka svodové roury 80 25 ks/bal 182,00   220,20 182,00   220,20

23. Víceúčelová spojka 80 338,00   409,00 325,00   393,30

24. Soklový ohyb 80 25 ks/bal 361,00   436,80 350,00   423,50

25. Klapka pro sběr dešťové vody 80 10 ks/bal 485,00   586,90 485,00   586,90

26. Žlabový sběrný kotlík 80 2 967,00   3 590,10 3 469,00 4 197,50

27. Přechodový kryt svodu 80/115 93,00   112,50 116,00   140,40

28. Svodová roura s čistícím otvorem 80/1000 2 209,00   2 672,90 2 209,00   2 672,90

29. Lapač listí 80 257,00   311,00 257,00   311,00

30. Objímka svodové roury 80 25 ks/bal 63,00   76,20 63,00   76,20

31. Objímka svodové roury se závitem 80 25 ks/bal 156,00   188,80 156,00   188,80

Univerzální příslušenství k okapovému žlabu
32. Tabule plechu 0,5 mm; 1 x 2 m - pozink (bez obrázku) 840,00   1 016,40 - -

33. Tabule plechu 0,7 mm; 1 x 2 m - hliník (bez obrázku) - - 1 161,00   1 404,80

34. Svitek plechu 0,7 mm; 1 x 33 m  - hliník (bez obrázku) - - 16 050,00   19 420,50

35. Drenážní fólie 175 mm x 30 m (bez obrázku) 205,00   248,10 205,00   248,10

36. Nýt 3,00   3,60 3,00   3,60

37. Držák objímky svodové roury pro izolaci S80-120 (bez obrázku) 520,00   629,20 520,00   629,20

38. Držák objímky svodové roury pro izolaci S120-160 (bez obrázku) 543,00   657,00 543,00   657,00

39. Držák objímky svodové roury pro izolaci S160-200 (bez obrázku) 572,00   692,10 572,00   692,10

40. Držák objímky svodové roury pro izolaci S200-240 (bez obrázku) 609,00   736,90 609,00   736,90

41. Držák objímky svodové roury pro izolaci S200-320 (bez obrázku) 783,00   947,40 783,00   947,40

42. Upevňovací šroub 140 mm 12,00   14,50 12,00   14,50

43. Upevňovací šroub 200 mm 17,00   20,60 17,00   20,60

44. Upevňovací šroub 250 mm 21,00   25,40 21,00   25,40

45. Upevňovací šroub 300 mm 40,00   48,40 40,00   48,40

46. Hmoždinka pro šroub 140 mm 5,00   6,10 5,00   6,10

47. Hmoždinka pro šroub 200 mm 5,00   6,10 5,00   6,10

48. Hmoždinka pro šroub 250 mm 5,00   6,10 5,00   6,10

49. Hmoždinka pro šroub 300 mm 5,00   6,10 5,00   6,10

50. Thermo stop M10 177,00   214,20 177,00   214,20

51. Krytka pro Thermo stop 21,00   25,40 21,00   25,40

52. Silikonové lepidlo (bez obrázku) 277,00   335,20 277,00   335,20

53. Opravný lak 147,00   177,90 147,00   177,90

1. 1.3. 4.7. 8.8. 10.9. 11.10. 12.

13. 14.14. 15.

15. 15.16. 16.17. 18.18. 19.

19. 20.20. 21.21. 22.22. 23.23. 24.24. 25.

25. 26.
26. 27.

30. 30.28. 28.5. 6.



Bezplatná linka 800 700 779

Oblastní manažeři
Západ ČR tel: +420 773 598 967
Střed ČR tel: +420 702 081 093
Východ ČR tel: +420 728 755 126 

Projektový manažer tel: +420 702 206 632

Creaton South-East Europe Kft.
 
Kancelář Česká republika
Vídeňská 153/119b
619 00 Brno

info@creaton.cz
www.creaton.cz


